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PERTTI PLATHAN
tiedotus

050-571 6715

Spoori
Espoon UrheiluAutoilijat ry:n tiedotuslehti
Toimituosoite: Spoori/Pertti Plathan,Kuurinniityntie 19, 02750 Espoo
Sähköposti:  plathan@surfeu.fi
jos isoja liitetiedostoja, lähetä ne osoitteella: goran.jahn@textop.fi
Kale 0400-54  9742,  Göran 040-546 2303,
Pertti 050-571  6715, Rami 0400-474 988
Paino: Heikki Salo

EspUA
Toimisto:  Sierakiventie13, 02780  Espoo
puh/fax/vastaaja: 09- 81 1122
Toimisto avoinna joka tiistai
klo 17.00-20.00
e-mail: espua@saunalahti.fi
www.espoonurheiluautoilijat.fi

Olen Riitta Malmström , seuran uu-
sin puheenjohtaja mallia 2002.

Perheeseemme kuuluu rakas avio-
mieheni ex-ralli kartturi Leif, pien-
eläinhoitajaksi opiskeleva Krista,
hotellivirkailijaksi opiskeleva, Es-
poon nuorisovaltuutettu ja  EspUA:n
nuorisokouluttaja Mira, tanssia har-
rastava Noora ja tietokoneasiantun-
tijamme Eemeli.

Lapsilla ja minulla on autourhei-
lusta vain  hiukan omakohtaista
kokemusta karting- harrastuksen
puolelta, Leifillä sitä taas vastaa-

Toiminnanjohtajan
palsta

Kysyttiin alanko, tuumin jonkin
aikaa ja vastasin että no alan. Näin
se kävi. Ja nyt sitten teen tätä
hommaa, kulukorvausperiaatteella.
Kunnes toisin sovitaan. Niin että
käyttäkää hyväksenne.

Hei kaikki EspUalaiset
Oikein Hyvää Uutta Vuotta 2002

vasti  on rallin puolelta vuosikym-
menien edestä.

Mukana EspUAssa olen ollut vii-
meiset 10 vuotta ja toimenkuvaani
on kuulunut kaikenlaiset toimitsi-
jatehtävät. Hallituksessa olen toi-
minut aiemmin rahastonhoitajana
ja sihteerinä. Seura -ja nuorisotoi-
minta on lähellä sydäntäni ja siksi
toivonkin, että tänä vuonna saa-
daan seuratoiminta aktivoitumaan.
HERÄTYS kaikki EspUA:laiset.

Muutosten tuulet puhaltelevat
täällä meilläkin kun astumme uu-
teen aikakauteen, Euroon, mutta
emmeköhän me siihen pian totu.
Rahastonhoitajallemme Anitalle se
tietysti tulee tuottamaan paljonkin
lisätyötä. Jäsenmaksuissa ja lisens-
sin saannissa voi olla jonkinverran
viivettä, joten muistakaa anoa li-
senssinne ajoissa, mutta otetaan
rauhallisesti viiveen sattuessa,  vir-
heitähän sattuu ja  onneksi ne saa-
daan yleensä korjatuksi.

Tässä vaiheeessa tahdon palata
hiukan vuoteen 2001 ja kiittää kaik-
kia teitä vapaaehtoisia toimitsijoi-
ta, jotka olitte mukana auttamassa
kilpailuissamme ja muissa tapahtu-
missa, ilman Teidän panostanne ta-

pahtumia ei olisi saatu läpi vietyä.
Nyt tahdonkin pyytää teiltä jäse-

nistöltä apua kaudelle 2002. ME
tarvitsemme teitä ja panostanne
järjestettäviin tapahtumiin, meitä
aktiivisia on vain kourallinen tällä
hetkellä ja se on väärin että he
joutuvat aina hoitamaan kaikkien
tapahtumien työt. Kun jäsenistööm-
me kuuluu 400 jäsentä niin jos
jokainen omien mahdollisuuksien-
sa mukaan tulisi vaikkapa yhden
kerran kaudessa yhteen tapahtu-
maan toimitsijaksi se ei vie aikaa
kuin yhden illan, eihän ole mahdo-
tonta, eihän?

Joulukuusssa saimme hiukan juh-
lia rankan ja työntäyteisen autour-
heilukauden jälkeen. Nuorisolla oli
oma  perinteinen joulujuhla Vesi-
puisto Serenassa johon osallistui
noin 100 henkilöä. Tahdonkin omas-
ta ja hallituksen puolesta erikoises-
ti kiittää Sari Johanssonia, Jari Pulk-
kista sekä uusia nuorisokoulutta-
jiamme  Mika Lainetta, Mira Malm-
strömiä, Nico Johanssonia, Sam
Sundholmia, Tony Nordströmiä ja
Mikael Korhosta onnistuneesta ta-
pahtumasta.

Ja aikuisten joulujuhlan saimme
viettää juhlavissa Hotelli Presiden-
tin tiloissa johon saapui 150 juhli-
jaa. Sydämelliset kiitokset Sinulle
Leila joka näytit että mahdottomas-
ta ideasta syntyy  mahdollinen ja
mahdollistit meille tälläisen juhlan.

Sydämelliset kiitokset ikimuistoi-
sesta illasta erikoisvieraallemme
DANNY and THE ISLANDERSille upe-
asta ohjelmasta sekä illan juonta-
jallemme Jorma Pulkkiselle joka rau-
taisella ammattitaidolla juonsi il-
tamme. Samalla haluan kiittää
JJ.Lehtoa , Kimi Räikköstä ja Töö-
löön Matkatoimistoa lahjoittamis-
tanne huutokauppatavaroista.

AKK:n risteilylle lähdimme halli-
tuksen sekä muutamien aktiivisim-
pien toimitsijoidemme kera kannus-
tamaan seuramme palkittavia kar-
tingin  PM- ja kaksinkertaista  Suo-
men mestaria Jussi Kohtalaa ja F3-
luokan  Suomen mestaria Mikko Hei-
noa. On upeaa että seuramme nuo-
ret kuljettajat onnistuivat saavut-
tamaan nämä mestaruudet, paljon
työtä, yhteistyökumppaneita sekä
hiukan onneahan tähän kaikkeen
on tarvittu jotta tulokset on saavu-
tettu. ONNEKSI OLKOON TEILLE ja
KIITOS,  toivottavasti saamme naut-
tia kanssanne  saavutuksistanne tä-
näkin vuonna.

Tahdon toivottaa Teille  kaikille
oikein menestyksekästä alkavaa kil-
pailukautta 2002.

Riitta
0400- 648 999
09-85 44 254
sähköposti:
riitta_malmstrom@luukku.com

Ja sitten asiaan. Toimisto on
avoinna kuten aiemminkin tiistai-
sin klo 17.00-20.00. Kesän auki-
oloajoista tiedotellaan myöhemmin
tarkemmin.

Kilpailulisenssejä on AKK:sta tul-
lut seuralle joitakin kappaleita. Nii-
den lisenssit, joiden jäsenmaksu
näkyy AKK:n rekistereissä tulleen
maksetuksi, AKK postittaa suoraan
kotiin. Muiden lisenssit tulevat seu-
ran osoitteella. Maksettua jäsen-
maksutositetta vastaan lisenssin saa
periä toimistolta. Lähetän niitä kyl-
lä kotiinkin heti kun pääsemme tar-
kistamaan jäsenmaksut.

Jäsenmaksulaput tulivat perille
tuossa ennen joulua. Eräpäivä taisi
olla 15. helmikuuta. Käykääpä hoi-
tamassa homma pois, niin ei pääse
unohtumaan.

Toisaalla tässä lehdessä on prin-
tattuna toimintakalenteri. Paljon on
kaikenlaista. Varsinkin tuossa ke-
väällä ja alkukesästä. Ne tietenkin

toteutuvat vain jos löytyy tekijöitä.
Osallistukaa. Tulkaa mukaan. Niissä
on ihan mukavaa. Ja ne ovat yhtei-
seksi hyväksi.

Jos joku mieltä painaa seuran
toiminnassa tai on autourheilusta
jotain kysyttävää yleensä, niin poik-
kea toimistolla tai soittele. Yrite-
tään selvittää.

Niin ja lisenssin kotiin saaneet:
sääntökirjan saatte toimistolta. Kar-
tingin sääntökirja tulee todennä-
köisesti joskus maaliskuulla.

Menestyksekästä Uutta Euro Vuotta
Toivottelee Kale
0400-54 9742

Kilpailijat Huom!

EspUA:lla on käytössään
ilmoittajalisenssi.

Jos tarvitset niin ota
yhteyttä minuun.

Kalevi Vainio
0400-54 9742

Nuorten jäsenmaksu makse-
taan nyt tällaisella setelillä

Aikuisten jäsenmaksu maksetaan nyt
tällaisilla seteleillä

spoori
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Jäsenmaksut
Espoon UA:n jäsenmaksu vuonna 2002
Aikuiset  35 Euroa
Nuoret  20 Euroa
Jäsenmaksulla saat  mm.  AKK:n tiedotuslehden,
5-6 numeroa  Spooria ja muut  EspUA:n palvelut.

hallitus 2002

ANITA HASSINEN
Rahastonhoitaja
040-539 1177

KALEVI VAINIO
Toiminnanjohtaja

0400-54 9742

JARI PULKKINEN
Karting

040-512 3141

JONTTE RIPATTI
Turva-asiat

0400-92 4699

MARKUS NEVALA
Karting

040-573 1295

ANTERO SAARENPÄÄ
Karting

050-309 6801

JUHANI STENFORS
varapuh.johtaja, karting

0400-81 3668

ERÄPÄIVÄ

1.3.2002

RIITTA MALMSTRÖM
puheenjohtaja
0400-64 8999

FK-Jaos: Tiedotus:
PJ: Markus Nevala Pertti Plathan

Jari Pulkkinen, Kulmakorpi Göran Jahn
Mika Laine, nuoriso Raimo Niemi
Antero  Saarenpää, seniilikarting Kalevi Vainio
Juhani Stenfors, kilpailut Heikki Salo

Kilpailujaos: Seuratoimintajaos:
Pj Raimo Niemi, ralli Leila Salmelainen

Jontte Ripatti, turv. asiat
Kari Typpi, autosuunnistus
 rata

Kulmakorpi: Valmisteleva työryhmä:
Pj. Jari Pulkkinen Riitta Malmström, puheenjohtaja

Talousryhmä: Anita Hassinen, rahastonhoitaja
Kalevi Vainio, toiminnanjohtaja

Tekninen ryhmä Marja Sjurssen, sihteeri
Kimmo Vainio

Hallituksen päätöksiä:
Kokous 11/2001 3.12.2001

Vanha hallitus päätti toimintansa

Kokous 1/2002 3.12.2001

Järjestäytymiskokous
- Valittiin varapuheenjohtajaksi Juhani Stenfors
- Valittiin sihteeriksi Marja Sjursen ja rahastonhoitajaksi Anita Hassinen
- Nimettiin jäseniä jaoksiin
- Kimmo Vainio kutsuttiin EspUA:n Kunniapuheenjohtajaksi
- Seuraavaan kokoukseen jaokset tuovat kalenteriehdotuksensa vuodelle

2002, ja täydennetyt nimilistat.
- Seuraava kokous toimistolla 7.1.2002

Kokous 1/2002 7.1.2002

- EspUA on mukana Keski-Uusimaa rallissa EK- järjestäjänä 9.2.02. EK-
päällikkö Kale

- Kartingjaos pitänyt kokouksen: Mm. kalenteri tehty
- Pesani Oy:ltä saaminen (sprint-kisa) 30.000 mk. Yritys konkurssissa ja

perinnästä huolimatta rahoja ei saada, merkitään 2001 tuloksessa tappioi-
hin.

- Mika Laine kertoi työryhmän tulevista tapahtumista (katso Nuorten sivu).
EspUA myönsi 135 Euroa kuluihin

- Hankiralli: Tilanne hyvä. Reitti ok, markkinointi ok, Kilpailukeskus Numme-
lassa, ok. EspUA:lla yhdessä VAU:n kanssa EK. EK-päällikkö Kimmo Vainio

- Nuorisovastaavien koulutustilaisuus 7.2.02. EspUA:sta Jari Pulkkinen ja
Mika Laine

- Uudet jäsenet. Arto Palo ja Kalevi Westerlund
- Seuraava kokous 7.2.2002, EspUA:n toimistolla Sierakiventie 13 02780

ESPOO, 18.30

VIelä kerran kiitos EspUA:laiset.
Nyt on ollut kuukauden päivät aikaa miettiä mennyttä aikaa kerhon
hallituksessa ja Pj:nä. Kuten olen moneen kertaan todennut “päivääkään en
vaihtaisi pois”. Mukana on ollut paljon hyviä hetkiä, on saanut todellakin
tuntea onnistuneensa luomaan kerhoon jotakin uutta. Nämä tapahtumat
eivät luonnollisestikaan ole syntyneet yksin minun ansiostani, vaan mukana
on ollut suuri määrä ihmisiä, joita en ole päässyt henkilökohtaisesti
kiittämään avustaan ja tuestaan työlleni. Yritän tehdä sen nyt näin, sillä
on ilkeää, että koko asia jää sanomatta vain sen takia, etten tapaa teitä
nykyisin tarpeeksi usein.

Tulevaisuudessa aion olla mukana kerhon toiminnassa aina, kun siihen
vain pystyn. Mihinkään pitkäaikaisiin projekteihin aikani ei tänä päivänä
riitä, mutta yksittäisiä asioita hoidan mielelläni, kuten nyt Hankiksen
EK-päällikkyyden maaliskuussa (johon muuten siihenkin tarvitsen taas 30
henkeä mukaan remmiin).

On mielenkiintoista nähdä, miten kerhon tulevaisuus kehittyy. Hallitus ja
puheenjohtaja on varsin vahvat, kokemusta ei puutu ja tekeminen on
todellista, eikä silkkaa puuhastelua. Muistakaa kaikki kerhon jäsenet
sellainen asia, että kaikesta edellä lausutusta huolimatta, lainaan Koskelon
Erkin sanoja; “Vaan eiköhän se kuitenkin ole niin, että EspUA olemme me ja
EspUA:n teemme me, eikä hallitus tai Pj”. En muista oliko se sanasta sanaan
noin, mutta ajatus oli sama. Kuten alussa sanoin on mielenkiintoista nähdä
miten EspUA kehittyy. Minä ainakin uskon vakaasti, että varmasti kehittyy
ja voi hyvin tulevaisuudessakin !!!

Kimmo Vainio, Ex puheenjohtaja

MARJA SJURSEN
Sihteeri

09-146 1211

PERTTI PLATHÁN
Tiedotus

050-571 6715

RAIMO NIEMI
Nopeusjaos

0400-47 4988
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NISSAN, CHRYSLER, JEEP.
Autokeskus Oy, Tikkurila, Aamuruskontie 6, 00750 Helsinki,

Kimmo Vainio p. 020-5065 711.

Riitta ja Leila sen
tekivät...
Juhlat alkoivat tietysti väistyvän
puheenjohtajan Kimmo Vainion ter-
vehdyksellä. Kimmo siirtyy vuoden-
vaihteessa reserviin muutaman ak-
tiivivuoden jälkeen. Kokonaan Kim-
mo ei EspUA:ta jätä, sillä hän on
luvannut olla aktiivisena mm. Kul-

makorpi-(uusi karting-rata) projek-
tissa, niin paljon kuin aika suinkin
antaa myöten.

Illan juontajana toimi
Jorma Pulkkinen
Jorma Pulkkinen oli yksi onnistu-
neen illan päähenkilöistä, sillä hä-
nen juontonsa ja haastattelunsa toi-
vat aivan uutta ilmettä EspUA:n

EspUA:n pikkujoulujuhlat 5.12.2001

Ohjelma
17.30 Vieraat saapuvat
17.45 Puheenjoht. puhe
18.00 Ruokailu
19.00 Ohjelmaa
19.15 Palkintojen jako
20.30 Tanssia
21.00 Ohjelmaa
21.15 Tanssia
21.45 Ohjelmaa
22.00 Danny show
23.00 Arpajaiset
23.30 Huutokauppa
24.00 Tanssia
01.00 Kotia kohti ??

Menu
Vihersalaattia, talon kastike
Punajuurisalaattia
Sienisalaattia
Porsaanpaisti, sinappikastike
Perunalaatikkoa
Lämmin vihannespaistos
Leipävalikoima, tuorejuusto
Kahvi / tee ja joulupipareita

pikkujoulujuhlaan. Jorma haastat-
teli kaikki esiintyjät, palkintojen
saajat ja monet muutkin paikalla
olleet, joten kukaan ei jäänyt vain
nimettömäksi lavalla kävijäksi.
Kimmon avauksen jälkeen siirryt-
tiin tietysti ruokailemaan. Ruoka oli
hyvää ja sitä oli riittävästi, kiitos
siitä Hotelli Presidentin keittiöön.

Jussi Kohtala SHOW
Ruokailun jälkeen alkoi Jussi Koh-
tala show,  eli palkintojen jako.
Jussi oli tänä vuonna saavutuksil-
laan ylivertainen, joten hänellä oli-
kin kaksi kassillista pokaaleja ko-
tiinviemisinä.

Jussin parhaat saavutukset kau-
della 2001 olivat 2 Suomen mesta-
ruutta ja Pohjoismaiden mestaruus.
Hänet on valittu mm. Kartingliiton
parhaaksi ja Alueen 8 parhaaksi au-
tourheilijaksi ja tietysti EspUA:n par-
haaksi autourheilijaksi ja FK-kilpai-
lijaksi. Myös Kartingin EM-sarjassa
Jussin vauhti riitti aivan kärkeen,
mutta käsittämätön epäonni riisti
palkintopallipaikat. Ensi vuonna Jussi
kertoi ajavansa vielä kartingia; hyvä
tehdaspaikka ja MM-kisat Suomessa
(Spoori tekee matkan) motivoivat.
Sen jälkeen kutsuvat isommat kilpu-

rit. Tämä kausi jatkuu mm. palkinto-
sateella Autourheiluristeilyllä ja kar-
ting kisalla Formula tähtien joukossa
Pariisissa.

Formula Ford, SM-
mestari Mikko Heino
Toinen Suomenmestari  EspUA:ssa
2001 on Mikko Heino, joka voitti
Formula Fordien SM:n suvereenisti.
Mikko kertoi Jorma Pulkkisen haas-
tattelussa ajavansa ensi vuonna
Sport 2000-luokan SM:n sarjan. Sar-
jaan lähdetään tosissaan menesty-
mään.  Myös Mikolla on edessä seu-
raavaksi Autourheiluristeilyn pal-
kintojenjako.

Vuoden UA:lainen po-
kaali
Vuoden UA:lainen titteli jaettiin tänä
vuonna Spoori-Teamille. Kalevi Vai-
nio, Göran Jahn, Raimo Niemi, Heikki
Salo ja Pertti Plathan pokkasivat
pokaalin ja teräsmukit. Tämä toi-
mitsijapuolen EspUA:n arvokkain
tunnustuspalkinto jaettiin lehden
tekijöille mm. seuraavin peruste-
luin: EspUA:n tiedottaminen uusille
urille, hieno lehti, ehkä Suomen
paras seuralehti. Spoori-Team kiit-
tää saamastaan tunnustuksesta ja
positiivisesta palautteesta.

Palkintojen jako jatkui eri lajien
parhaiden palkitsemisilla ja diplo-
mien ja kunniakirjojen jaolla ansi-
oituneille EspUA:laisille kilpailijoil-
le ja toimitsijoille.

EspUA:n oma Show
Seuraavaksi lavalla esiintyivät Mat-
ti ja Teppo, Anita Hirvonen, Paula
Koivuniemi, Tom Jones ja uhkea
Dolly Parton sekä Nylon Beat. Hei-
dän ohjelmistoaan olisi toki kuun-
nellut ja katsellut vaikka pitem-
päänkin, sillä esiintyjät ainakin an-

Danny ja legendaarinen The Islanders kruunasivat EspUA:n pik-
kujoulujuhlat itsenäisyyspäivän aattona Hotelli Presidentis-
sä. Alakabinetissa vietetyt juhlat olivat monella tapaa poik-
keukselliset, Riitan ja Leilan suunnittelemat ohjelmat saivat
kiitosta kaikilta mukana olleilta. Mukana juhlimassa oli noin
150 henkeä, eikä tällaista väenpaljoutta ole viime vuosina
pikkujoulujuhlissamme nähty.

Jussi Kohtala Pulkkisen tentissä Mikko Heino kertoilee tulevasta
kaudesta Sport 2000 luokassa.

Kalevi Vainio
esittelee Spoo-
rin toimituksen
saamia tinamu-
keja



5

spoori
toivat kaikkensa yleisön viihdyttä-
miseksi. Myös nuorison tarjoama
tanssiesitys sopi tilaisuuteen mai-
niosti

Danny valloitti
EspUA:alaistenkin
sydämet
Mutta kello lähestyi 22.00 ja illan
odotetuin esiintyjä Iso D eli Danny
saapui lavalle vetämään tunnin
showtaan. Dannyn ohjelmisto koos-
tui pääasiassa 60- ja 70-lukujen
hiteistä, joskin joukkoon mahtui
muutama uusi kappalekin. Danny
oli kuin kotonaan ja muutama vitsi-
kin sopi hyvin joukkoon. Ohjelmisto
oli kiitettävän hyvin valittu ja sitä
kiittivät niin nuoremmat  kuin vart-
tuneemmat katselijat.  Ja tanssilat-
tia oli koko ajan tupaten täynnä.
Tunti ja vartti Dannylta kului tunnin
Shown läpiviemiseen, joten usko-
taan hänenkin viihtyneen veiraa-
namme. Kiitokset Dannylle ja hie-
nolle orkesterille mukavasta illasta.

Huuokauppa ja arpajaiset
Dannyn ohjelman jälkeen alkoivat
Jorma Pulkkisen vetämät huuto-
kauppa ja arpajaiset. Huutokaup-
paan olivat lahjoittaneet myytävää
EspUA:n kunniajäsen Jyrki Järvi-
lehto ajopuvun ja EspUA:n "kasvat-
ti" Kimi Räikkönen T-paidan  sekä
Töölön Matkatoimisto Formula 1-
matkan Unkarin Hungaroringille. Ki-
min T-paidalla aloitettiin ja se myy-
tiin Puustellin Keittiökauppias  Erk-
ki Koskelolle 500 mk:lla. Seuraavak-
si huudettiin JJ:n ajopuku. Puvulla
olisikin ollut useampia ottajia, mutta

lopulta Erkki Koskelo sai puvun 4000
mk:lla. Myöskin F-1 matka kiinnosti
ja sen huusi  2500 mk:lla tuntemat-
tomaksi jäänyt EspUA:n kannattaja.
Onnea ja kiitokset EspUA:ta tuke-
neille.

Arpajaisten ja konjakkipullojen
arvontojen jälkeen kello oli yli puo-
lenyön, ja kun Spoorin toimitus
poistui paikalta oli tanssilattia vie-
lä tupaten täynnä ja The Islander-
silla vauhti päällä. Mitä sitten ta-
pahtui, sitä ei lehdistökään tie-
dä.....

Pikkujouolujuhlissa
vietettiin mm. aidot

kihlajaiset.

Erkki Koskelo
"huusi" itselleen
Kimi Räikkösen
T-paidan ja JJ:n
ajopuvun. Sanna-Mari
Koskelo esitteli ajo-
pukua ansiokkaasti.

Dannyltä irtosi
ShoWn aikana
kunnon hiki

Nylon Beat vauhdissa.
Tytöt esittivät aiemmin
illalla vauhdikkaan
Discotanssinkin.

Tom Jones alias
Jarmo Poutiainen

Uhkea Doly Partton

Matti ja Teppo

Anita Hirvonen

Paula Koivuniemi

Jere Salmelainen
"palkittiin" tänä
vuonna koettele-
musten kivellä ja

Spoorin tiedotussti-
pendillä. Kaudella

2002 Jerekin siirtyy
Sport 2000
luokkaan.

Jeren kuva
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Kiinteistöhuolto Karlsson KY
- Olemme  kiinteistöjen ilmanvaihtoon- ja huoltoon erikoistunut yritys
- Myös rakennuspelityöt.
- Ilmamäärä ja äänimittaukset sekä ilmastoinninäänilaskelmat

- JOS TEILLÄ ON TARVETTA KYSEISESTÄ PALVELUSTA,
  OTTAKAA YHTEYTTÄ TEEMME TARJOUKSEN.

Teknillinen vastaava: LVI-teknikko Juhani Karlsson

Nygrannaksentie 12
02750 Espoo

Puhelin: 040 747 2903
09 52 4530

EspUA:lle
Espoon Urheiluautoilijat,
tyypit nopeat, upeat
viettävät nyt joulujuhlaa.
Moni rahansa arpoihin tuhlaa
mutta luvattu on, se kannattaa
voittaja lahjansa kotiin rahdattaa
ja saahan täällä myöskin huutaa.
Unkariin kun menee, antaa puolisonsa

luutaa
Ja masut tuli kaikilla täyteen
nauttia sai myös kahvin ja teen
ja sitten vielä se iso Dee,
koko sali värisee.
Siis lämmin kiitos kaikille teille,
jotka mahdollistitte tämän meille
nähtiin Paulat, Dollyt ja Matti ja Teppo
menosta puuttui enää Seppo.
Siis kiitos suuri juuri teille,
jotka mahdollistitte juhlat meille
eli upeita ootte Riitta ja Leila
tarvittiin myös Kalevii ja Kimmoo
mitään ei ois tullut ilman Peraa ja

Anteroo
ei nää hullummat juhlat oo!!!!

Runo EspUA:lle
kirj. juhlissa Nina Mustonen

Spoorin
tunnustusstipendit
Spoori lehti jakoi ensimmäiset tunnus-
tus-stipendit joulujuhlissa. Stipendin
saa ansiokas kilpailija tai toimitsija,
joka on  huomioinut tiedottamisen toi-
minnassaan Spoorin ja/tai muiden tie-
dotuskanavien kautta.

Stipendi  no 1: Nuorisotyöryhmä.
1000 mk. Mika Laine, Mira Malmström,
Sam Sundholm, Tony Nordström, Mikael
Korhonen Nico Johansson.

Syksyllä toimintansa aloittanut nuor-
ten porukka on ideoinut tulevaa toimin-
taa innokkaasti. Ryhmän nuoret järjes-
tävät toimintaa nuorille (ei kilpailutoi-
mintaa), ja intoa myös tiedottamiseen
riittää. Perästä kuuluu.

Stipendi no 2: Jere Salmelainen.
500 mk. Jere taustajoukkoineen on tie-
dottanut tekemisistään esimerkillisesti
niin lehdistölle kuin Spooriin. Myös Je-
ren kilpailutulokset ovat olleet hyviä ja
hän on edustanut EpUA:ta ansiokkaasti.

Stipendi no 3: Ilkka Anttila.
500 mk. Ilkka taustajoukkoineen on
myös kertonut useaan otteeseen uras-
taan Spoorin lukijoille. Ilkan tekemisis-
tä ovat halukkaatsaaneet varsin hyvän
tiedon Spoorin sivuilta. Ilkka Anttila on
myös menestynyt kilpailijana ja edusta-
nut EspUA:ta hyvin.

Spoorin toimitus
Kalevi Vainio, Raimo Niemi, Göran Jahn,
Heikki Salo, Pertti Plathan

EspUA on jottain...

Shumi ei mittää
Deivid ei mittää
Häkkinen,  Räikkönen jottain
Börns ei mittää
Colin ei mittää
Mäkinen ja Grönholmi jottain

J J  jottain
Jere on jottain
Tapiolat, Vantaat ei mittää
Mut Espoo Ua tekee nii ett,
kaikk, sen näkkee,
hommaa joka sentäs on jottain

Mähöset ei mittää
Pinolat ei mittää
Jussi ja Kimmo on jottain
Spoori ja Hallitus ja mitä niitä
    onkaan
nehän ne on sentäs jottain

Fk:ta aijaa monen monta Maijaa
mutta ne ei oo mittää
Anette ja Kohtala ja Karjalainen,
    Heino
nehän ne on sentäs jottain

Eduskunta ei mittää
AKK ei mittää
Paavo ja Sauli ei mittää
Leila ja Anita ja Riitta ja Danny
mehän sentäs ollaan jottain

Parhaamme teimme
kun järjestimme teille
juhlan joka ei oo mittää
ruoka ei oo mittää
viina ei oo mittää
ettekä te immeisetkään mittää

kuitenkin

Kiitämme kun kuuntelitte
viisumme tään, joka ei oo mittää
sanat ei oo mittää
sävel ei oo mittää
eikä tämä bändikään mittää

Alkuperäiset sanat:
EspUA Huvijaos 1978 Riitta,
Arja, Merja ja Anneli

Nykyaikaan sovitus Pera.

Kantaesitys:
Huvijaoksen toimesta EspUA:n
pikkujoulujuhlissa 1.12.1978
Hotelli Polarissa

Toinen esitys:
Hotelli Presidentti 5.12.2001
The Islanders

Pikagallup
Spoori kyseli muutama päivä juh-
lien jäkeen mukanaolleilta mie-
lipiteitä juhlista ?
Kaarina ja Lasse Fleege: Olemme olleet
mukana  noin 20 kertaa. Nämä juhlat
olivat ihan jees. Taso oli korkea ja hinta
laatusuhde hyvä. Ohjelmat kivat, sa-
manlaista lisää. Ennakkoon illalliskor-
tin hinta vähän mietitytti, mutta oli
rahan arvoiset juhlat. Yhdet parhaista
EspUA:n historiassa.

Hanna Adamsson: Ekaa kertaa mukana.
Tosi hyvät juhlat. Näki, että porukka oli
" mukana". Ohjelmaa todella sopivasti,
koko ajan jotain, ei kuitenkaan liikaa.
Hyvä juontaja.

Juha Heino: Ihan hyvät juhlat, puitteet
hienot. Olisimme voineet viihtyä pi-
tempäänkin, jos olisimme tienneet etu-
käteen. Jouduimme poistumaan klo
22.00 toiseen tilaisuuteen.

Poutiaiset: Hyvät, oltiin totisesti tyy-
tyväisiä. Esiintyjät, juontaja, ohjelma,
Iso D hyvät. Kaikista parhaat, missä
oltu mukana (noin 10 vuotta).

Pikkujoulujuhlien voimakaksikko
Riitta Malmström ja Leila Salmelai-
nen tekivät hienot juhlat EspUA:lle.

Nina Mustonen kirjoitti oheisen runon
juhlien aikana ja esitti sen itse.
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EspUA:n palkitut2001:

Vuoden UA:lainen: Spoorin toimitus,
Kalevi Vainio, Göran Jahn, Raimo Niemi,
Heikki Salo ja Pertti Plathan. Uusi Spoo-
ri on saanut kiitosta kautta linjan, ehkä
Suomen paras seuratiedote.

Vuoden Autourheilija: Jussi Kohtala
Kolme mestaruutta riitti titteliin. Valit-
tu myös alue 8:n parhaaksi moottoriur-
heilijaksi ja Karting-liiton parhaaksi.

Vuoden ratakuljettaja: Mikko Heino
Formula Fordien Suomenmestari

Vuoden Rallikuljettaja: Pekka Rantakari
Useita hyviä sijoituksia vuoden aikana
Escort Coswortilla

Vuoden Kartturi:Kari Typpi

Vuoden FK-kuljettaja: Jussi Kohtala

Vuoden AS-kuljettaja: Timo Heiskanen

Vuoden Sprint kuljettaja: Erkki Koskelo

Vuoden FK-juniori: Nikke Luukkanen

Vuoden Fk- Cup kuljettaja: Harri Heinilä

Yrittelijäin Fk harrastaja: Marco Sundholm

Vuoden paras naiskuljettaja: Anette
Latva-Piikkilä

Tiistaiturnauksen Tähti: Aaro Vainio

Vuoden Cadet-kuljettaja: Samu Ruot-
salainen

Koettelemusten kivi: Jere Salmelainen

Paras EspUA:lainen Seniili: Pertti Huotari

Vuoden toimitsija: Jouko Nyyrölä

EspUA:n Diplomit:
Jussi Kohtala, ja
Henri Karjalainen, Karting- Liiton kultai-
nen mestaruusmitali
Joonas Kostiainen, ja
Sam Sundholm, Karting-Liiton pronssi-
nen mestaruusmitali

Jani Nevala, toimitsija
Jarmo Poutiainen, toimitsija
Risto Poutiainen, toimitsija

EspUA:n muistopalkinnot:
Kimmo Vainio
Juhani Stenfors
Jari Pulkkinen

Hallitus kutsui:
Kimmo Vainio EspUA:n 14:ksi kunniapu-
heenjohtajaksi

AKK:n 50-vuotis
juhlaristeily

Akk:n perinteinen palkintojenja-
koristeily Viking Cinderellalla oli
saanut joulukuussa 2001 taval-
lista juhlavammat puitteet, kos-
ka Akk vietti samalla 50-vuotis-
syntymäpäiviään.

Juhlallisuudet aloitettiin jo päivällä
Marinassa pidetyllä juhlavastaanotolla.
Paikalla oli kutsuttuna todella edustava
joukko suomalaisia päättäjiä, vuosien
saatossa autourheilun parissa toimi-
neita (mm. Rafael Huhta EspUA:sta), ja
maailmanmestareitamme. EspUA:n on-
nittelut AKK:lle esittivät Kimmo Vainio
ja Marja Sjurssen.

Tilaisuudessa julkistettiin myös Au-
tourheilun Kansallisen Keskusliiton
uusi nimi, joka nyt on AKK-Motorsport
ry.

Juhlavastaanoton jälkeen siirtyivät
juhlavieraat ja me tavalliset Virtaset
laivaan, joka lähti 20-tunnin risteilylle
Itämeren aalloille. Laivalla ohjelma jat-
kui palkintojen jaon, ruokailun ja va-
paan seurustelun merkeissä.

EspUA:laisia palkittavia tilaisuudes-
sa olivat Suomen ja pohjoismaiden
mestari Jussi Kohtala ja Suomen mesta-
ri Mikko Heino.

Laivalla oli tavan mukaan täysi tupa
eli noin 2000 osallistujaa UA-seuroista
ympäri Suomen, joten voidaan sanoa
kaikkien puhuneen samaa "kieltä", eikä
pakokaasutkaan pahemmin haitanneet
juhlijoita. Kun laiva seuraavana päivä-
nä rantautui Katajanokalle, olimme
taas saaneet paljon uusia eväitä ja
ideoita  myös EspUA:n kehittämiseksi.
Meitä oli paikalla noin 20-30 jäsentä
EspUA:sta, ja kaikkien mielestä retki
uusitaan  vuonna 2002.
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EspUAn

tiedotuslehti

vuodesta 1974

Kaipaamme ideoita
Haluatko seuralta koulutusta, juhlia ym sellaista:  AS-
koulutus, Rallikoulutus., kerhoiltoja tai  muuta toimin-
taa.
Kerro mielipiteesi toimitukselle, myös nimimerkilliset
ideat kelpaavat.

miltä
tuntuisi?

ootteko
kuulleet...
 että hallituksessa on lähes "akkavalta",
kun pj, Anita ja Marja junailevat asioita
tästä eteenpäin.
- että AS-Kalkkuna-ajossa historia tois-
ti taas itseään, kun ilmat reistailivat.
Edellisenä iltana oli mitä hienoin talvi-
sää ja lauantaina satoi vettä, joten
kilpurit upposivat taas mutaan.
- että taas oli vähän pulaa asemamiehis-
täkin, koska muutama avulias Aatu ei
saapunut paikalle, vaikka oli lupautu-
nut hommiin.
- että mm eräs EspUA:n entinen pj loisti
poissaolollaan. Liekö ollut jossain muus-
sa yhdistyksessä hommissa.
- että Hannu "Hanhi" Lukkarinen,
EspUA:n entinen sihteeri 70-luvulta,
palasi takaisin kasvattajaseuraansa.
Tuultakin nopeampi Hanski edustaa
EspUA:ta Historic-ralleissa 2-t Saabill-
aan.
- että lehdistön painostus sai aikaan
Hanskinkin paluun? Eikö muka lehdis-
töllä ole valtaa?
- että Raimo Niemikin teki "kom
pakin",sillä Rami valittiin hallitukseen
muutaman vuoden tauon jälkeen.
- että uusi pj Riitta on Tupperware
porukkaa, eli niitä, jotka järjestävät ns.
kippokutsuja. Muuten joka toinen se-
kuntti alkaa maailmalla uudet kutsut.
- että Aaro "Kimmonpoka" Vainiosta oli
iso juttu Länsiväylässä. Jutussa Aaro
julisti tulevansa isona kilpa-autoilijak-
si.
- että Henkka Svensson ei ennakkohu-
huista huolimatta halunnut hallituk-
seen.
- että Nuorten pikkujoulujuhlat vietet-
tiin taas Serenassa uinnin, ruokailun ja
palkintojenjaon merkeissä.
- että JJ lehto ja Arttu Mustonen ovat
melkoisia karaokemestareitakin. Pojat
lauloivat puputyttöineen Autourheilu-
risteilyllä karaokessa Daa da daan todel-
la mallikkaasti
- että jos paikalla oli joku kykyjenetsijä
musiikkialalta, on heille varmasti tie-
dossa levytyssopimus.
- että samalla risteilyllä TapUA:n enti-
nen pj. Marja Aittolakin kyseli mahdolli-
suuksia päästä EspUA:han
- että ns. akkavalta voisi kasvaa liian
suureksi, mutta tervetuloa kuitenkin
- että laivalla kuulemma keskusteltiin
taas koko Espoolaisen moottoriurheilun
Allianssista. Olisi kuulemma voimaa
enemmän, kun jäseniä on noin 2000
- että EspUA:laisille kultamitalisteille
järjestettiin kahvitilaisuus laivalla
- että Spoori oli laivan luetuin lehti.
Jaossa oli toki muutakin luettavaa, mm.

Vauhdin Maailma. Mm Rami Räikkönen
ja Kristiina Hieta bongattiin Spooria
lukemasta.

- että EspUA:n pikkujoulut olivat tänä
vuonna kaikkien mielestä poikkeukselli-
sen komeat bileet.
- että eivät olleet kuulemma viimeiset
lajissaan, lupailivat Riitta ja Leila.
- että Jorma Pulkkinen juontoineen oli
se piste sinne iin päälle. Hän piti langat
käsissään; haastatteli palkitut, juonsi
huutokaupan jne.
- että JJ:n ja Kimin lahjoittamien pal-
kintojen lisäksi Töölön Matkatoimisto
lahjoitti noin 5000 mk:n arvoisen F-1
matkalahjakortin sekä risteilylipun
EspUA:lle palkinnoiksi.
- että muitakin yllätyksiä oli juhlissa,
sillä mm.  yhdet kihlajaiset vietettiin.
Niin ja runoilijaneitokin oli mukana
- että monelle taisi tulla vähän kiire
juhliin, kun alkoiovat jo 17.30, heti
työpäivän jälkeen,
- että tänä vuonna Dannyn kiireet olivat
ohjelman  runko. Näin pikkujouluaikaan
tähdellä oli tietysti valtava kiire.
- että ei Dannyn mukanaolo aivan itses-
tään selvää ollut. Leila joutui mm. pe-
ruuttamaan Dannyn keikan Joensuussa,
jotta hänet saatiin meille esiintymään.
- että hieno yksityiskohta juhlissa oli
sekin, kun Riitta Malmström ja Kalevi
Vainio kättelivät kaikki  juhliin tulijat.
- että jouluglögi ja kolminkertainen
eläköönhuuto EspUA:lle olisi voinut kuu-
lua ohjelmaan.
- että Riitta ja Leila eivät nukkuneet
edellisyönä ollenkaan, koska jännitti-
vät mm juhlien taloutta ja muuta onnis-
tumista. Oli suurehko riski EspUA:lle,
mutta rohkeat voittavat aina ja juhlien
tulot ja menot menivät hienosti tasan.
- että kun Erkki Koskelolle valmistuu
Toyota MR 2 Sprinttiautoksi vuoden-
vaihteessa, jää Corolla kuulemma jon-
kun nuoren lupauksen käyttöön. Toi-
vottavasti hänkin edustaa EspUA:ta.

- että Jere Salmelainen käytti tilaisuut-
ta hienosti hyväkseen ja oli kutsunut
yhteistyökumppaneitaan pikkujoulujuh-

liin. Jere myös jakoi kiitostaulut juhlis-
sa heille. EspUA:kin sai oman.
- että tällaista on PR parhaimmillaan.
Yhteistyökumppanit, mekaanikot yms,
kannattaa huomioida.
- että kun UPOn markkinointipäällikköä
taannoin haastateltiin radiossa yleises-
ti sponssiasioista, hän kertoi miten UPO
toimii eri lajien parissa.
- että lopuksi hän sanoi: "Pahin mah-
dollinen on autourheilija, joka soittaa,
ei aina edes esittele itseään ja kertoo
rahojensa olevan loppu ja tarvitsevansa
lisää rahaa laskujen maksamiseen. Mi-
ten olisi pari tonnia mainoksia vas-
taan"?
-että Sami Sundellilla on Focus myyn-
nissä, mieli tekee vielä nopeampien
autojen rattiin. Nähtäisiinkö Sami jo
Jyväskylässä ohjastamassa nelivetoista
peliä.
- että Sami on ajanut lähes 10 vuotta
etuvetoista ja haluaa muutosta, odo-
tamme mielenkiinnolla tulevaa, sillä
nopeahan Sami on ollut nykyiselläkin A-
ryhmän etuvetokalustolla.
- että Pekka Rantakarikin on vaihtamas-
sa kalustoa. Cossun tilalle on tulossa
uusi A-ryhmän Mitsu ja Pekka ajaa mm.
koko SM-sarjan.
- että Olli Haapalainen olisi tekemässä
paluuta kasvattajaseuraansa eli
EspUA:han.
- että Ollihan on kolminkertainen Suo-
menmestari Sport 2000 luokassa.
- että Sport-2000:ssa voidaan ensi ke-
sänä ajaa EspUA:n oma mestaruussarja?
- että EspUA:han on muutenkin tulossa
kovasti kilpailevia jäseniä. Mm pitkästä
aikaa ralliin.
- että perinteitä  EspUA:n naisilta löy-
tyy; Carita Ekroos, Marjo Salonen, Raija
Simonen jne. Mm muutama SM  ja SM-
mitali, Jyväskylän luokkavoittoja jne.
- että Svenssonien vanhin Nissan on
siirtynyt Kestävyysajoihin. Auto ostet-
tiin Pohjanmaalle syksyllä 2001.

- että Kartingin MM:n kisojen bussimat-
ka kiinnostaa jäseniä. Paikkoja bussissa
on vielä vapaana, joten kiinnostuneet
ilmoittautukaa HETI.
- että Hanski Lukkarine oli kuudes luo-
kassa 1 Peurankarallissa. Luokkaan lähti
peräti 12 autoa
- että Jari Pulkkinen on astunut vaaral-
liselle alueelle nimittäin maastohiih-
toon. Siellä ei ilman dopingia pääse
mihinkään
- että Jari aikoo osallistua mm. Finlan-
dia hiihtoon. Huollossa kuulemma pari
Virolaista sairaanhoitajaa  ja Hemo Hess

Nimimerkki Silmä & korva

Naistoimikunta
Mikä se on? Kuulostaa ihan viime
vuosituhannelta. Niin se varmaan
kuulostaakin. Mutta keksitään uusi,
parempi nimi. Naistoimikuntia (tai
vastaavia) on ollut eri yhdistyksissä
kautta aikain ja ovat saaneet paljon
hyvää aikaan. Joissakin on käynyt
kuulemma niinkin että kun naistoi-
mikunta on ruvennut asioita järjes-
telemään, niin ei äijiä enää ole
tarvittukaan. Oli muuten
EspUA:ssakin aikanaan naistoimi-
kunta. Mihin lie hävinnyt.

No, mutta tämä asia lähti liik-
keelle siitä kun eräs jäsenistä, nais-
puolinen, otti asian puheeksi siltä
pohjalta että aktiivisia naisia on
seuran toiminnassa liian vähän. On
tiettyjä tehtäviä toiminnassa, joi-
hin naiset sopivat paremmin tai
ainakin naisille ne ovat syystä tai
toisesta langenneet. Naisia (aktii-
visia) vain on seuran kuvioissa liian
vähän. Ja ne harvat ovat sitten joka
tapahtumassa mukana. Alkaa pidem-
män päälle stressaamaan. Toivotta-
vaa olisi että saataisiin naisia lisää
toimintaan mukaan. Eikä ne ”naisil-
le sopivat tehtävät” tarkoita keittö-
tai siivoushommia. Esimerkiksi voi-
si sopia vaikkapa erilaiset tehtävät
Bembölessä kesällä tai seniilisarjan
kilpailuissa. Itsekukin kun koulut-
tautuisi ja osallistuisi vaikkapa vain
kerran-pari kesässä kierroslasken-
taan, ratatuomarin tehtäviin, jne.
Ei kävisi raskaaksi kenellekään.

Siis tämän jutun tarkoitus on vi-
rittää keskustelua aiheesta naisia
lisää toimintaan. Ja tietenkään se
ei saisi jäädä pelkästään keskuste-
lun asteelle. Nyt se olisi suoraa
jatkoa sille, että seuran puheenjoh-
tajanakin on nainen. Muuten järjes-
tyksessä toinen EspUA:n historias-
sa.

Miettikääpä asiaa ja avatkaa kes-
kustelua. Yhteyttä voi ottaa vaikka-
pa allekirjoittaneeseen. Niin ja tie-
tysti Riittaan. Puheenjohtajaan.

Kale
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Jäsenet myyvät  tai
ostavat Ilmoita ilmaiseksi

Jäsenille ilmoitus Spoorissa ilmainen.
Osta, myy tai vaihda

MYYDÄÄN
Ralliauto. Skoda Favorit RN. Halpa auto ajaa ja omistaa. Kysy myös
vuokrausta. Yhteydenotot iltaisin p 09-505 1364.

MYYDÄÄN!
Cadet CRG v. 2001, Tilletin pehmustettu penkki ja mokkaratti. Autolla
voitettu mm. tiistaiturnaus ja EspUA:n mestaruus. Auto nähtävillä Espoos-
sa.
Hinta 9500 markkaa. Puh. 040 566 2648 tai 547 3534.

EspUa

Vauhtia vuodesta 1967

Apua! Spoorin postitus 1500 Eur /vuosi. Auta!
Hanki yritys  (oma tai työnantajasi)  postittamaan Spoori jäsenille.

Yhden numeron postitus maksaa max 250 Euroa/numero.
HUOM! Vain kuusi ensimmäistä voidaan hyväksyä mukaan vuonna 2002.
Toimi siis nopeasti ja varaa kumminumerosi! Ota  yhteys toimitukseen.

PS: Postitusta vastaan saat nimesi/yrityksen nimen, mainoksen lehteen.

Leirivideo
vuodelta 1999

Vielä jäljellä muutama Leiri-
video vuodelta 1999.

Hinta normaalisti 99 mk / kpl,
nyt 10 Euroa/kpl.

Tiedustelut EspUA / Jari
Pulkkinen  puh.  040-512 3141

Myydään kartingkalusto
CRG-runko, 85 cm3 Raket moottori
2 renkaat vanteineen (sade ja kuiva)
Huoltovaunu
Akkutoiminen pulttipyssy ja ilmakom-
ressori
Kypärä ja ajopuku
Hp. 6800 mk

Jari Hautamäki  puh. 040-766 4770
Tulvaniityntie 14
01680  VANTAA

HALUTAAN SAADA TAI  OSTAA
Vauhdin maailman vuosikertoja ja irtonumeroita.

Seuraavat puuttuvat:
1965 kaikki, 1967 kaikki, 1968 kaikki, 1969 numerot 4; 6; 7;8, 1970
kaikki, 1972 numero 7, 1974 numero 8, 1980 numero 10, 1981
numero 5, 1983 numero 7, 1984-1988 kaikki, 1989 numero 1, 1991
numerot  4; 5; 7; 8, 1992 numero  9, 1996 numero 3
Pera  050-571 6715

Myydään
FORD Focus RA
Alle 2000 ccm

Tiedustelut:
Sami Sundell
0400-870 466

Myydään
GP-Rasing-ajopuku.
Vihreä/sinivalkoinen 2-kerrospuku
koko no 54
Kunto kuin uusi.
Hinta 135 Euroa
Mika Laine 040-716 3184

ostetaan
2 kpl noin 3 m pitkiä markiiseja
puh. 050-571 6715

OSTETAAN

ST-snurra
eli "laskukone"

Kikka Kuosmanen
p. 040-580 4620

Jäsenten palvelut

Keittiöitä
Puustellikauppias Erkki Koskelo
puh. 09-887 0420

Kuljetuspalveluja
Espoon KTK Jari Pulkkinen
puh. 09-5123 100

Autokorjaamoja
ST-Motors, Teemu Tahko
09-852 4300

Kahvilapalveluja
Bembölen Kahvitupa
09-863 2917

Karting-tarvikkeita
Racing Servise Jaatinen
09-566 1842

Taksi E-831
050-571 6715

Taksi E-53
0400-400 253

Textop- repropalvelut
Göran Jahn puh. 09-4780 1433

Ravintolat ja saunat
Kari Miettunen puh.0400-444 301

Asiakastilaisuudet kilpureilla
Kari  Miettunen puh. 0400-444 301

Pelti ja ilmastointityöt
Raimo Niemi ja Juhani Karlsson
puh. 040-747 2903

Autonrenkaat
Tekno pyörä oy
puh. 09-863 2525

Autokeskus
Kimmo Vainio
puh. 020-5065 711

Lakiasiat ja Yrityskonsultointi
Ilkka Haapalainen
0500-436 189

Autokemikaaleja
CRC Ari Rask
040-548 1059

Karting sisärata
VM Karting Center
puh. 09-894 6100

Valokuvausta
www.fotoklubi.net
puh. 0400-484 534

Espoon Urheiluautoilijat ry
www.espoon urheiluautoilijat.fi
Toim. johtaja Kalevi Vainio
puh.0400-549 742
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Vantaan Vauhtipuisto
Vantaan Vauhtipuiston rata on käytet-
tävissa ajoharjoitteluun seuraavasti:
Jokkisrata: keskiviikkoisin 18-21 ja lau-
antraisin 11-15
Sprinttirata ( ralliautot ): joka kuukau-
den ensim.  torstai 18-21
Tiedustelut: Raija 0400-460
665

Jore 0400-773
575

Tapsa 0400-845
290

Hyvinkään
Vauhtipuisto

Monipuoliset harjoittelumahdollisuu-
det. Käytössä koko vuoden.              Avoin-
na: ke 17.00 - 20.00 ja la. su 12.00 -
18.00                                                                                    Tie-
dustelut: HyUA  019-452104, 019-
453475

Kilpailijat HUOM:
Toimita tulokset ja kuvia Spooriin kilpailuista-
si, joihin osallistut, sillä se on lähes ainoa tapa
saada tietoa EspUa:laisten saavutuksista maa-
ilmalla.

Yleisönosasto
Kirjoita yleisönosastolle asioista, jotka kaipaavat mielestä-
si toimenpiteitä tai esimerkiksi hallituksen kannanottoa.
Voit kirjoittaa myös nimimerkillä.

ralli ja sprint

Tuloksia:
Raasepori-sprint
Nuoret: 2. Jani Hirvonen EspUA
Helsinki-sprint
Nuoret: 2. Jani Hirvonen EspUA
Lahti-sprint
Nuoret: 5. Jani Hirvonen EspUA
Raision asfaltti-sprint
Nuoret: 1. Jani Hirvonen EspUA
Hyrylä-sprint
Nuoret: 4. Jani Hirvonen EspUA
Citymarket-ralli
4. Pekka Rantakari EspUA
21. Mikael Wikstedt EspUA
SM Valvoline-ralli
42. Mikael Wikstedt EspUA

Rallit ja Sprintit 2002
5.1 Peurunkaralli  Laukaa
5.1 Ralli-2002  Tyrnävä
12.1 XEROX-r.SM n+n  Lahti
19.1 Alueralli  Vähäkyrö
19.1 Alueralli  Lapinlahti
25-26.1 Tunturiralli  Rovaniemi
2.2 Black Roket  Tervakoski
2.2 Jämsä ralli  Jämsä
9.2 Ralli SM n+n Savonlinna
9.2 Hyrylä ralli  Hyrylä
16.2 Pirkanhovir.  Lempäälä
16.2 Kemi ralli      Kemi
16.2 Kymenlaakso  Kouvola
17.2 Sprint   Loppi
22-23.2 OP SM-ralli  Lapua
23.2 Saupart ralli  Pusula
2.3 Platina ralli  Sonkajärvi
2.3 HANKIRALLI  ESPUA
9.3 Aku SM n+n  Jyväskylä
9.3 Pohjola ralli   Oulu
15-16.3 Nilsiä SM-r.  Nilsiä
16.3 F-Cup    Kangasniemi
23.3 Kemijokiralli  Kemi
27-28.4 Sprint  Helsinki
11.5 SM Sprint  Joensuu
18.5 Alueralli  Alavus
19.5 Sprint  Vantaa
25.5 Kaakkoisr.   Kotka
25.5 SM Sprint  Nurmijärvi
7-8.6 Waltikka SM Valkeakoski
9.6 SM Sprint  Parkano

jatkuu

Tervehdys EspUA:laiset

Vuosi 2002 on alkanut kiivaam-
min kuin aikoihin ralli ja sprintti-
puolella EspUA:ssa. Seuraamme on
liittynyt useita uusia kilpailevia jä-
seniä ja toimintaakin on tiedossa
lisää. Talven aikana pyritään järjes-
tämään muutama "pikis" yms. Myös
kilpailun järjestäjänä EspUA kun-
nostautuu, sillä olemme mukana
tekemässä perinteistä Hankirallia
2.3.2002. Olemme myös mukana
mm. 9.2 Keski-Uusimaa-rallissa EK-
järjestäjänä. Molempiin tarvitaan
kaikkia  vapaanaolevia asiasta kiin-
nostuneita hommiin. Ilmoittaudu
vaikka Spoorin toimitukseen Pertti
Plathanille.

Rallikuljettajien
kuulumisia:
Pekka Rantakari EspUA
Pekka Rantakarilla vuodenvaihde ja
alkuvuosi on ollut kiireistä aikaa.
Kiireen on aiheuttanut uuden auton
testaaminen tulevia koitoksia var-
ten. Ja uskokaa tai älkää niin tähän-
kin kuvioon on Afganistanin sodalla
ollut vaikutuksensa. Nimittäin Pe-
kalle tuli uusi auto, Mitsubishi EVO
VII, Japanista ja vakuutusyhtiö ei
hyväksynyt autonkuljetuslaivan aja-
mista läpi Suezin kanavan vaan mat-
ka sujui pidemmän kaavan mukaan
ja tietenkin aikaa kului. Auton Suo-
meen saapuminen oli lähes kuukau-
den myöhässä.

Pekan Mitsu on siis Evo VII ja
Suomessa A-ryhmäläiseksi rakennet-
tu. Paljon on testiä ajettu, että
kaikki säädöt on saatu kohdalleen ja
on sitten kisoissa tietoa millä taval-
la mikäkin säätö auton menoon vai-
kuttaa.

Pekan ohjelmassa kaudella 2002
on rallin SM-sarja ja Neste Ralli sekä
sprintin SM-sarja. Ensimmäinen kisa
uudella autolla on tammikuun lo-
pulla ajettava Arctic Rally Rova-
niemellä.

Pekka on varsin innoissaan ja to-
sissaan lähdössä uuteen kauteen.
Kertomansa mukaan ensimmäistä
kertaa koko 30-vuotisen uransa ai-
kana hänellä on melkein-tallipeli
käytössään. Tietenkin autossa on
eroa esim Kai Kuistilan autoon, joka
on tehtaan rakentama A-ryhmäläi-
nen, mutta varsin kilpailukykyisellä
kalustolla on Rantakarikin liikkeellä
ensi kaudella. Me pidämme peukut
ja varpaat pystyssä.

Sami Sundell, EspUA
Sami Sundellilta kauden 2002 oh-
jelmaa tiedusteltaessa vuoden vaih-
teessa oli suunnitelmat vielä kovas-
ti kesken.

Ford Focus on myynnissä, ja Sami
ajaa autolla korkeintaan yhden tal-
virallin.

Keväällä Samin suunnitelmissa on
siirtyminen "johonkin muuhun ka-
lustoon".

Tarkemmin Sami ei halunnut vie-
lä asiaa kommentoida. Sami Sundell
on luvannut tiedottaa Spoorin luki-
joille myöhemmin tulevasta kisaa-
misestaan.

Erkki Koskelo, EspUa
Erkki Koskelon uusi Toyota MR 2
Sprinttiauto valmistuu tammikuun
aikana, jonka jälkeen alkavat testit.
Erkki ajaa koko Sprintin SM-sarjan
ja muutamia muitakin Sprintteja.
Tavoitteena ainoastaan menestymi-
nen sarjassa johon ainakin kaluston
puolesta on hyvät mahdollisuudet.
Tiedetäänhän lisäksi Erkki Koskelo
erittäin nopeksi kuskiksi, joten odo-
tamme kaudesta menestyksellistä.

Rallit Erkki jättää toistaiseksi Tea-
min toisen kuljettajan Teiskosen
ajettavaksi. Teiskonen ajaa Teamin
Toyota Corollalla.

Erkki Koskelo on luvannut esitel-
lä autoaan Spoorin lukijoille myö-
hemmin ja autosta onkin tulossa
juttu lehteen sen valmistuttua. Kos-
kelon Teamilla on kotisivut Interne-
tissä, missä jokainen asiasta kiin-
nostunut voi seurata projektin edis-
tymistä. Teamin osoite on
www.koskeloteiskonen.comKalevi Westerlund ja

Arto Palo, EspUA

Kalevi ja Arto ajavat myös Historic-
ralleja Volvo Amazonilla. Ensimmäi-
nen kilpailu on Arctic-Ralli Rova-
niemellä tammikuun lopussa. Myös
tästä Teamista on tulossa tarkempi
esittely lähiaikoina, sillä Teamilla
on käytössään erittäin modernia tek-
niikkaa mm. satelliittipaikannusjär-
jestemä.
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GOFAST KY
Toimitusjohtaja Ilkka Haapalainen
OTK, ex. Espua:n puh.joht.
p. 0500-43 6189

GoFast Ky lakipalvelut
tuo avun ongelmiisi mm.
- sopimusriidoissa
- omakoti- ja asuntokaupoissa
- kaikissa työsuhdeasioissa

Keski-Uusimaa Ralli 9.2.2002
Hyrylän UA järjestää Keski-Uusimaa rallin ja on pyytänyt meidän apuamme
EK-6 järjestelyissä. Temme EK:n yhdessä Nurmijärven UA:n kanssa. EK:lle
tarvitaan henkilöstöä runsaasti mm. sulkuautoja n. 18 kpl. EK:n päällikkö-
nä on Kalevi Vainio, ja hän odottaa ilmoittautumisia, puh. 0400-54 9742.

Kokoontumispaikka on Hanko-Hyvinkää-Mäntsälä tien, tie 53,  varressa
muutama  kilometri Mäntsälästä Hyvinkäälle päin sijaitseva KERA-grilli.

Kokoontumisaika klo 15.45.

Hannu Lukkarinen, EspUA
Hannu ajaa Historic-rallin Sm-sarjaa 2-t Saabilla.
Lukkarinen on ollut EspUA:n sihteerinä 1970-
luvun puolivälissä ja palannut takaisin kasvatta-
jaseuraansa.

Tässäkin voisi olla kuva autostasi ja
sinusta, sekä tietoja ohjelmastasi ja
Sponsoreistasi. Spoorin painos on nor-
maalisti noin 1000 lehteä ja sitä jae-
taan "alan piireihin". Voit myös tilata
muutaman sivun  jutun lehteen ja
saada itsellesi nipun lehtiä jaetta-
vaksi yhteistyökumppaneillesi, joten
EspUA:lainen, käytä ilmaista tiedo-
tuskanavaa hyväksesi.
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HANKIRALLI
-kaikkien rallien isoäiti

Ylläolevalla otsikolla aloitti Urpo
Vihervaara –oli joskus kauan sit-
ten mm. Suomen Urheiluautoili-
joiden liiton pääsihteeri- juttun-
sa Hankirallista, joka juttu kait
julkaistiin jossakin myöhempien
aikojen Hankirallin lehdessä tai
jossain muussa julkaisussa.

Mutta siitä ei nyt pitänyt kirjoittaa.
Tuo otsikko vaan vihjaa sen ,että
Hankirallylla (niin, nimi todellakin
alun alkaen kirjoitettiin y:llä) on
pitkä historia takanaan, ja värikäs-
kin. Kaikki eivät ehkä tunne Hanki-
rallin historiaa, tässä yhteydessä ei
kuitenkaan ole tarkoitus siitä pe-
rinpohjaisesti alkaa kertomaan. Mut-
ta kerrottakoon kuitenkin sen ver-
ran että Hankiralli sai alkunsa jo
vuonna 1955, jolloin ajettiin en-
simmäinen Hankiralli. Idean kisaan
kehittivät herrat Fred Geitel (VM:n
päätoimittajan isä) ja Lauri Hurme
vuoden 1954 lopulla. Ensimmäisel-
lä kisalla oli pituutta 1600 km.
Tuohon kilometrimäärään sisältyi
kolme pikataivalta, sama määrä ta-
saisen nopeuden kokeita, pari mä-
kikoetta (taisi toinen näistä ajetun
Helsinginkadulta Linnanmäen Alp-
pilan puoleiselle portille) ja lopuksi
jäärata-ajo Helsingissä. Mitä ne ny-
kyään valittavat pitkistä siirtymis-
tä? Osanottajia kisassa oli 52 auto-
kuntaa. Luokkavoittoon (yleiskilpai-
lun sijoja ei noteerattu) ajoivat Eero
Koivulehto-Erkki Haarla, Ford Main-
line ja Heikki Puustinen-Mika Tiivo-
la, VW 1200.  Se siitä historiasta
tällä kertaa.

EspUA mukana uudessa
Hankirallissa

Nyt ollaan järjestämässä Hankiral-
lin uuden tulemisen kolmatta kisaa.
Kisa nykymuodossaan ei ole aivan
yhtä mittava kuin tuolloin alkuai-
koina. Pituutta kisalla on parisataa
kilometriä, siitä erikoiskokeita kuu-
tisenkymmentä kilometriä jaettuna
kahdeksaan erikoiskokeeseen.

Tämän kilpailun järjestämisessä
on Espoon Urheiluautoilijoilla iso
osa. Teemme kisaa pääjärjestäjän,
Hankiralli-yhdistys ry:n kanssa yh-
dessä.

Rallin organisaatioon on kerätty
henkilöitä molemmista yhdistyksis-
tä ja ellei päteviä kummastakaan
ole löytynyt, on apuja haettu ulko-
puolelta. On väkeä mm. Nurmijär-
ven UA:sta, Lohjan UA:sta, Vihdin
UA:sta. Ja tietenkin erikoiskokeet
pääsääntöisesti järjestävät muut
seurat. Yksi EK on kuitenkin meidän
omassa hoidossa, saamme siihen-
kin kyllä apua muilta.

Me tarvitaan teitä kaikkia

Sen lisäksi että meillä on se yksi EK
hoidossamme, missä tarvitsemme
porukkaa hommiin, tarvitsemme vä-
keä myös monissa muissa tehtävis-
sä: järjestyksen pitoa ja liikenteen
ohjausta kilpailukeskuksessa, puf-
fetissa tarvitaan kymmenkunta hen-
keä hommiin, rallipakettien myyn-
tiin pari henkeä per paikka, ym.

Toivoisin, että suhtautuisitte
mahdollisuuksien mukaan suopeas-
ti kun teitä kysellään hommiin mu-
kaan. Yhteisellä asialla tässä ol-
laan. Kilpailun johtajana toimii Reijo
Hautamäki, puh. 0400-947 500.
EspUA:n järjestämän EK:n päällik-
könä on Kimmo Vainio, puh. 0400-
455 575. Heille voi tietenkin soit-
taa kukin itsekin jos tuntuu siltä
että voisi lähteä mukaan.

Niin, ja se kisan paikka ja aika.

Päivämäärä on siis 2.3.2002. En-
simmäinen kilpailija lähtee klo
16.31. Kilpailutoimisto avataan klo
13.00.

Kilpailutoimisto on koko kilpai-
lun ajan Nummelanharjun koulu,
osoite Vesikansantie 17, Nummela.

Kilpailun lähtö ja maali on myös
Nummelassa.

Tammikuun kolumni:

Pakkotyö ?
Olisiko kilpailulisenssin yhdeksi
saannin ehdoksi määrättävä pakol-
linen osallistuminen vuoden aikana
esimerkiksi 5 kertaa johonkin teh-
tävään kilpailuissa. Jokaisen lisens-
siä anovan olisi esitettävä seuralta
saatu todistus riittävästä aktiivi-
suudesta tekijäpuolella.

Marinaa ja murinaa kuuluu kilpai-
lijoilta yhä enemmän erilaisista
puutteista kilpailujen järjestelyis-
sä, eikä aina aiheettakaan, mutta
siitä ei nyt ole kysymys.

Seniilit valittavat milloin mistä-
kin puutteista. Mutta voiko 30 Eu-
rolla "ostaa"  kymmenien vapaaeh-
toisten työpanoksen tunneiksi, ei-
hän se ole mahdollista. Jos talkoo-
työtä tekeviä ei autourheiluun saa-
da lisää ei autourheiluakaan pian
enää ole. Tiistaiturnausten ratatuo-
maripisteitä ei meinata saada mil-
lään miehitetyksi, rallien EK:lle ei
löydy toimitsijoita jne.

Voisivatko Seniilit olla mukana
Tiistaiturnauksissa ja päinvastoin,
rata-autoilijat ralleissa ja päinvas-
toin, pakosta.

Rallien (etenkin SM-rallien) jär-
jestäviä seuroja on yhä vaikempi
löytää. AKK, yhteiskunta, kilpailijat
ja heidän taustajoukkonsa vaativat
entistä ammattimaisempaa otetta
kilpailujen järjestelyihin. Mutta ne
tekijät ovat aina lähes samat henki-

löt, on sitten kyse Fk:sta, rallista.
Uusia tekijöitä ei mukaan tule sa-
malla tavalla kuin joskus 80-luvul-
la, ja jos palkkoja alettaisiin teki-
jöille maksaa, olisi osallitumismak-
sut ainakin 10 kertaistettava.

Me vanhat vapaaehtoiset aktiivit
alamme olla uupuneita, sillä ansio-
työkin alkaa olla entistä kiireisem-
pää, eikä siinä välissä voi entiseen
tapaan hoidella UA:n asioita. Joten
jossain vaiheessa tullee se loppuun-
palaminen ehkä eteen. Vapaa-aika-
na kun olisi kiva tehdä jotain muu-
ta, esimerkiksi mennä katsomaan
muiden tekemiä kisoja, jos sellaisia
enään kohta on.

Pekka Koski, Helkama-Auton ral-
livastaava kirjoitti taannoin Vauh-
din Maailmassa toivomuksiaan ral-
lien järjestäjille aikamoisen listan.
Vaatimuksiin ei moni seura pysty
tänä päivänä vapaaehtoistyövoiman
puitteissa vastaamaan. Voisiko Pek-
ka ilmoittaa työnantajalleen alka-
vansa tekemään työtä pari kolme
päivää viikossa esimerkiksi EspUA:n
vuonna 2004 ajettavaa rallia var-
ten. Mitähän Helkama-Autossa tuu-
mattaisiin siitä?

Siis me vanhat  aktiivit vanhe-
nemme ja uusia vapaaehtoisia tal-
kootyöläisiä ei tahdo tulla tarpeek-
si tilalle. Tilanne tuntuu olevan sa-
manlainen lähes koko Suomessa.

Pitäisikö siis kilpailulisenssiin liit-
tää pakkotyövelvoite?

pera

Hankiralli INFO
Kilpailu: Hankiralli 2002
Tekijät: EspUA ry ja Hankiralli ry
EspUA:n yhdyshenkilö: Kalevi Vainio,
puh. 0400-54 9742
8 EK:ta Uudellamaalla, joista EspUA
järjestää yhden.
EK päällikkö Kimmo Vainio
puh.  0400-45 5575
Kilpailukeskus: Nummela

Hankiralli lehti: Lehti ilmestyy hel-
mikuun puolivälissä. Koko tabloid.
Painos 15.000 kpl. Lehteä jaetaan
mm. huoltoasemilla pääkaupunkiseu-
dulla ja Länsi-Uudellamaalla.
Lehteen on myynnissä mainostilaa,
erilaisia paketteja muutamasta Eu-
rosta  alkaen.

Kilpailupäivänä myytävä "karttapa-
ketti" on Spoorin muotoinen lehti,
joka sisältää mm. osanottajaluette-
lon ja reittikartan.  Myös tässä julkai-
sussa on mainostilaa vielä vapaana,
joten pikaisesti yhteys Ramiin.

Myös muunlaisia kiinnostavia (esim.
pikiksien nimet ja mainosluonteiset
jutut) mainospaketteja tarjolla. Pi-
kaiset yhteydenotot Raimo Niemi puh.
0400-47 4988.
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Erik Lindholm Jussi Kohtala

Karting

Spoorin lukijamatka kartingin MM-kisaan
Spoori järjestää lukijamatkan Kartingin MM-
kilpailuihin Alahärmään 29-30.6.2002.
Matka tehdään linja-autolla. Lähtö lauantaiaamuna
ja paluu sunnuntaina. Yö majoitutaan läheisessä
lomakylässä. Mahdollisuus yhteismajoitukseen tai
omaan mökkiin.
Mukaan pääsee noin 50 ensimmäistä ilmoittautu-
nutta. Ilmoittautuminen on sitova, kun maksat  30
Euroa (tai 180 mk), lapset  20 Euroa  EspUA:n
tilille Nordea 230621-1679.
Matkan hinta ryhmämajoituksessa on aik. noin 30
Euroa + kisaliput, ja lapset alle 15 v. noin 20 Euroa
+ kisaliput. Lapset ns. makuupussimajoitus.  Hinta

sisältää matkat, yhteismajoituksen ja matkaop-
paan palvelut , sekä jotain mukavaa iltaohjelmaa
lauantai-iltana.
SIIS: Pikaiset ilmoittautumiset Spoorin toimituk-
seen ja tilille 30 / 20 Euroa, niin olet mukana
seikkailussa.

Ps. Oleppa taas kerran reipas ja nopea, sillä
10.11.2001 mennessä on jo 12 paikkaa varattu,
eikä näitä voi kaikille riittää, valitettavasti !
Lisätietoja ja ilmoittautumiset
SPOORI, Pertti Plathan puh. 050-571 6715

Karting kalenteri 2002

27-28.4. Kevätpäräys Pori
4-5.5 Alueleirit
9.5. Helsinki Karting
11.5. Hyvinkää Karting
11-12.5. Äitienpäiväajot

Kuopio
12.5. Vammala Karting
18.5. Heinola Karting
19.5. South West Karting
24-25.5. Porin Karting  SM
25-25.5. Uiton FK Forssa
1-2.6. ESPUA KARTING

Espoo
....
28-30.6 Mika Salo Karting

MM, SM
jatkuu....

Terve Karting väki.
Vauhdikasta Uutta Vuotta 2002 kaikille!
Kilparadoilla on vielä lunta ja jäätä, mutta pian alkaa aurinko paistaa
radoillekin.Tässä Spoorissa keskitytään lähinnä viime vuoden tuloksien hehkutta-
miseen ja kyllä kelpaakin. Seuraavassa Spoorissa on jo enemmän asiaa Kartingista,
ja kesästä. Mm. nelitahtikoneisiin siirtymisestä myös pikkuluokissa jne.
Myös Bembölen viimeisen kesän tapahtumiin palaamme pian.
Arvoisat kilpailijat, nyt on muuten hyvä aika tiedottaa tulevasta kesä ohjelmastan-
ne EspUA:n jäsenille ja vähän muillekin Spoorin sivuilla, joten pikaisesti juttu ja
kuvia Spoorin toimitukseen.
PS: Tiesittekö muuten, että Spoori postitetaan mm. AKK:lle, Kari O. Sohlbergille ja
monelle muulle tärkeälle ihmiselle ja järjestölle, joten mainosta itseäsi ja Teamiasi
ilmaiseksi Spoorin sivuilla.

Henri Karjalainenkin odottaa innokkaana
uuden kipailukauden alkua. Henrin kausi
alkaa jo helmikuussa Italiasta.
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Spoori ilmestyy v. 2002
1/2002 Tammikuu
2/2002 Maaliskuu
3/2002 Kesäkuu
4/2002 Syyskuu
5/2002 Marraskuu
6/2002 Joulukuu

Ilmoitushinnat
1/1 sisäsivu 500 Eur -/vuosi
1/2 sisäsivu 300 Eur -/vuosi
1/3 sisäsivu 170 Eur -/vuosi
Mainosruutu,  sisäsivu 150 Eur -/vuosi
Takasivun  mainosruutu 150 Eur -/vuosi
Kertailmoitukset      alk.                          120 Eur -/ kerta

rata

Ratakauden alkuun on vielä vähän
aikaa, joten malttia. Tosin kevät
tulee taas kerran yllättäen, ja kilpu-
rit ovat työpöydällä levällään, ja
viimeisenä yönä tehdään ihmeitä.

 Nyt teillä kilpailijoilla saattaisi
olla vähän aikaakin toimittaa en-
nakkotietoja itsestänne Spoorin toi-
mitukseen.

Myöskin ratapuolella on uusia kil-
pailijoita ja paluumuuttajia todella
runsaasti liittynyt EspUA:han, jo-
ten tulossa on erittäin mielenkiin-
toinen ratakesä. Esim. Sport-2000
luokassa saattaa ajaa 5-7
EspUA:laista; Haapalainen,
Svensson,Temisevä, Salmelainen,
Heino ja pari muuta.

 Ratapuolen toimitsijat kaipaisi-
vatkin tietoa toiveistanne tulevaa
kautta varten eli mitä te kilpailijat
toivotte EspUA:n tekevän.

Sm- ja-Cup kisoissa tulee tuleva-
na kesänä kohtalaisen paljon muu-
toksia, sillä AKK Sports ei itse ole
enää kilpailujen järjestäjänä. Kun-
kin kilpailun järjestää taas paikalli-
nen UA ja se valitsee myös kisassa
ajettavat luokat, joten tässä vai-
heessa ei ole vielä tarkkaa  luokka-
kohtaista kalenteria. Kaupankäynti
rahasta järjestäjien ja kilpailijoiden
välillä käy kuumana, joten palataan
asiaan seuraavassa numerossa?

Mm. Legendsit syrjäyttävät Minit jois-
sakin kisoissa. Ovat luvanneet mak-
saa yhtä paljon, kuin Minikuskit.

Ratakalenteri 2002
4-5.5 Sport 2000 Tour  SM

Ahvenisto
18.5 Botniaring

Jurva
18-19.5 Sport 2000 Tour  SM

Motopark
8-9.6 Botniaring SM/Cup

Jurva
15-16.6 Sport 2000 Tour  SM

Alastaro
29-30.6 Historic Race

Jurva
20-21.7 Sport 2000 Tour  SM

Jurva
27-28.7 Rata

SM/Cup
Ahvenisto

3-4.8 Ka ja Sport 2000
EM SM
Alastaro

17-18.8 Historic Race
Ahvenisto

24-25.8 Sport 2000 Tour SM
Ahvenisto

31.8-1.9 Rata
SM/Cup
Motopark

14.9 Rata
SM/Cup
Jurva

28-29-9 Rata
SM/Cup
Alastaro
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Kolminkertainen Sport-2000 luokan
Suomenmestari Olli Haapalainen palaa
kasvattajaseuraansa
Olli Haapalainen on aloittanut kilpauransa EspUA:ssa 1980 luvulla. Ollin lajina oli
tietysti karting, ja Olli valittiinkin kolme kertaa 80-luvun loppupuolella "Vuoden Fk-
kuljettajaksi" EspUA:ssa. Kuten hyvin tiedämme on ko. titteli EspUA:ssa arvokas
saavutus laajan harrastajakunnan takia.
Jo tuolloin uumoiltiin Ollista tulevan "jotain" mm. Spoorin sivuilla.
Muutama vuosi on kulunut noista ajoista, ja Olli Haapalainen kiertänyt maalimaa ja
menestystäkin on tullut roppakaupalla, mm kolme Suomenmestaruutta Suomen
arvostetuimmassa rata-autosarjassa Sport-2000:ssa. Vuoden 2002 alusta alkaen
Olli Haapalainen edustaa taas kasvattajaseuraansa EspUA:ta kilpailuissa. EspUA ja
Spoori toivottavat Ollin tervetulleeksi takaisin.

Ilkka ja Olli Haapalainen hiovat kilpailustrategiaa
Alastaron varikolla kesällä 2001. Ilkka Haapalainen,
Ollin isä, on ollut EspUA:n toiminnassa mukana 1980
luvun alkupuolelta alkaen, aluksi Ollin mekaanikko-
na ja myöhemmin mm. EspUA:n puheenjohtajana ja
Autonäyttelyjen organisaattorina.

Spoori-lehti ennakoi
jo 1988 ilmestynees-

sä jutussa Ollista
tulevan jotain

suurta, ja oikeassa
toimittaja K. Vainio
olikin, sen todistaa

mm, kolme Suomen-
mestaruutta Sport-

2000 luokassa.
(juttu vas.)
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auto-
suunnistus

ESPua järjetää talvella 2002 AS koulutustilaisuuksia.
Tapahtuma kestää 3-4 tuntia arki-iltana.
Tilaisuus aloitetaan noin tunnin kestävällä teoriaosuudella, jossa kerrotaan mitä AS
on. Teorian jälkeen ajetaan tunnin harjoituslenkki, ja lopuksi käydään läpi "oikeat
vastaukset" toimistolla asiantuntijoiden kanssa.
Lisäksi pyritään myöhemmin järjestämään muutama Ensikertalaisen ST-ajo eli
harjoituskilpailu

EspUA kouluttaa

Sinä voit auttaa Spoorin  teossa
turvaamalla sen taloutta.  Hanki
mainoksia lehteemme vuodeksi
2002.  Spoorin kustannukset ( pai-
no, postitus jne ) ovat ensi- vuonna
noin 3400  Euroa  ( 20.000 mk).
Lehti ilmestyy      6  kertaa.  Ota
yhteys  toimitukseen.!!!!!!
Ps. Postituksen maksajiakin tarvi-
taan taas.

Seuraava Spoori ilmestyy maalis-
kuun aikana  2002
Aineisto oltava toimituksessa vii-
meistään 10.03.2002.

 Yht:   Spoori toimitus

12.1 Sukkula-sprint Hyvinkää
2.2 Kevät-sprint Helsinki
9.2 Nuukanpojan eksytys Laihia
16.2 Kievari-sprint Turenki
23.2 Kutunkierros Kiikoinen
2.3 Riihimäki-sprint Riihimäki
16.3 Pakkaspyöritys Oulu
24.5 Helkama-Lumimies Forssa
25.5 Syyseksytys PM/Cup

Riihimäki

Kilpailukalenteri 2002

Tuloksia:
X Kutunkierros SM
18. Kari Typpi EspUA
29. Timo Heiskanen EspUA
XXXIX Syyseksytys
Lk.B 11. Ari Niemelä EspUA

LaatutuoLaatutuoLaatutuoLaatutuoLaatutuotuotuotuotuotuotttttttttteeeeeeeeeet-t-t-t-t-
AJR Tarvike
Ari Rask, puh. 040 548 1059

Junghansinkuja 6 E 53, 02700 Kauniainen
Fax: 09 548 6059, E-mail: ari.rask@pp.inet.fi

Hanki mainos Spooriin

Ilmoitushinnat 2002
1/1 sisäsivu 500 Eur
1/2 sisäsivu 300 Eur
1/3 sisäsivu 170 Eur
Mainosruutu n.19x5 cm150 Eur
Mainosruutu n. 9x5 cm    100 Eur
Mainosruutu n. 9x2 cm      50 Eur
Kertamainos  sop. mukaan

Taas on tullut aika
mainosten
keruuseen.
Arvoisa EspUA:n jäsen
hanki mainos
Spooriin ja auta
osaltasi lehden tekoa.
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Markus Jahn ja Jussi Plathan "pääsivät" oman kilpailusuorituksensa
jälkeen töihin maali-AT:lle

ESPOON KTK OY

Laatukuljetukset päivittäin paremmin

yli 40v kokemuksella

Jakeluliikenne, pakettiautot ja muutot 5123 1010

Maansiirto ja talvikunnossapito 5123 1020

Nosturiautot ja vaihtolavat 5123 1030

Keskus (09) 5123 100, Telefax (09) 5123 1015

VM Karting Center
Myllykyläntie 3,
01760 Vantaa
Puh (09) 894 6100
Fax (09) 8946 1011

www.vmkarting.com

Kts. puhelinluettelon
karttalehti 50/92-51

Tarjoamme ainutlaatuiset ajo-olosuhteet:
- ulkoradanominaisuudet sisätiloissa
- pituus 530 m, leveys 7 m
- sähköinen ajanottojärjestelmä

Tuotevalikoimissa yrityksille ja yksityisille:
- GrandPrix
- Endurance
- VM Karting Club
- yksittäisajot

Euroopan pisin, vauhdikkain ja turvallisin
asfaltoitu karting sisärata!

Euroopan pisin, vauhdikkain ja turvallisin
asfaltoitu karting sisärata!

Avoinna ark. 9 - 22, la - su 14 - 22. Huom! Poikkeuksena yksityistilaisuudet!
Uusittu kahvio avoinna kaikille
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NIKO

Niko Juhansson

arvaa tai tiedä
1. Kuka on vetäjänä EspUA:n Nuorten ryhmässä

1.Kimi Räikkönen X. Mika Laine 2. Paavo Lipponen
2. Mikä on Nuorten ryhmän vetäjän sähköpostiosoite ?

1.Oikea aine@fi.   X. vika_aine@hotmail.com  2. Paavon-aine @fi.
3. Kuka EspUA:lainen oli paras Fk-kisoissa  2001  ?

1. Kalevi  Vainio X. Aaro Vainio 2. Jussi Kohtala
4. Kuka esiintyi  EspUA:n pikkujoulujuhlissa 2001?

1.   Danny ja Islanders X. Simo taikuri 2. ei kukaan
  5. Koska kartingissa siirrytään 4-tahti koneisiin arvokilpailuissa ?

1. 2003 alussa X. 2003 lopussa 2. 2004 alussa
6. Mikä esine kuvassa no 1.
      1. Käyrätorvi     X. Kaasuttaja    2. Cadet

LÄHETÄ VASTAUKSESI SPOORIN TOIMITUKSEEN POSTIKORTILLA TAI

SÄHKÖPOSTITSE 15.02.2002 MENNESSÄ. KAIKKIEN VASTANNEIDEN

KESKEN ARVOTAAN PALKINTO.
Oikeat vastaukset Spoori 5/2001 tietovisaan
1). X ja 2        2). 1= AS-kilp.      3). 2=Mikko Heino, SM kulta FFord
4). 3 kpl          5). X=2002 lopussa

Mikä tämä on? Kuva 1

nuorten spoori

ESPUA:n NUORISOTYÖRYHMÄ

MiraMalmström,Ikä17v Hobbyt: Lumi-
lautailu, festarit ja eksoottiset eläimet
Koulussa Amiksessa. p  040-7185360

Sam Sundholm, ikä 11 v. Hobbyt: Kar-
ting, Raket junnu, lumilautailu Koulu:
Jalavapuiston koulu

Tony Nordström, Ikä 14v Kristitty, Nai-
maton Hobbyt: Karting, Yamaha, pia-
non soitto, sähläys niin pelinä, bleida-
us Koulu:Ylä-aste

Mikael Korhonen, Ikä 16 Hobbyt: Kar-
ting, ICA,  lumilautailu, partio Koulu:
Olarin lukio
Nico Johansson, Ikä: 11v Hobbyt: Kar-
ting ja golf Koulu: Karhusuon ala-aste
5lk
Mika Laine, Ikä:17v Hobbyt: Karting
ICA, Espoon Nuorisovaltuusto Koulu:
Kauniaisten lukio

Spoori no 5 /2001 tietovisan voittaja Sam Sundholm. Onnea!!!!
Voitit Jere Salmelaisen F-3 Teamin lahjoittaman T-paidan.

Ralli: Tarkoitus on päästä koke-
maan vauhdin hurmaa ralliauton
kyydissä. Tapahtuma pyritään jär-
jestämään keväällä jonkin EspUA:n
tapahtuman yhteydessä.

Moi kaikki nuoret !
Ehkä jo joku huomasikin, että
EspUA:sta on kerätty nuori-
soryhmä, joka yrittää keksiä
muille tekemistä. Jotain ol-
laan jo saatu aikaankin. Suun-
nitteilla on mm. käynti Faze-
rilla, Kilon Poliisiasemalla,
Megazonessa, sählyä, ralliau-
ton kartturin hommia ja oh-
jelmaa karting-leirillä.

Joten seuratkaa tarkasti
tätä Spoorin nuorten palstaa
ja muistakaa ilmoittautua ta-
pahtumiin ajoissa.

Ps. Otamme mielellämme
juttuja Spooriin, sekä ideoita
ja ehdotuksia tuleviksi tapah-
tumiksi.

Mika Laine
Sisämaantie 21 A,

     02780 Espoo
puh. 09-811 408,
          040-716 3184
Sähköposti:

      vika_aine@hotmail.com

Fazer: Kierros tuotantoon, mu-
seo, maistiaisia jotka ei lopu
kesken ja myymälä, josta voi
ostaa karkkia edullisesti. Yrite-
tään mennä kimpassa. Tarvitaan
vapaaehtoisia vanhempia kuljet-
tamaan (jos nuoria ei tule tar-
peeksi, saattaa muutama aikui-
nenkin mahtua mukaan kierrok-
selle). Mukaan kierrokselle mah-
tuu noin 30 ensiksi ilmoittautu-
nutta. Ilmainen.

Ilmoittaudu siis HETI (viimeis-
tään 7.2 mennessä) Miralle puh.
040-7185360

Kokoontuminen klo 9.30 Kau-
niaisten rautatieasemalla.

Huom. Kysy ennen ilmoittau-
tumista vanhemmiltasi, onko
heillä mahdollista osallistua yh-
teiskuljetuksen järjestämiseen
Vaaralaan Vantaalle.

Tulossa:

to 21.2.2002 klo 10.30

Poliisi = kilon Poliisi
Tutustuminen

Tulossa, seuraa Spoorin

Nuortenpalstaa

EspUA:n Nuoriso:
Lue tämä sivu erittäin tarkkaan

Lähde kanssamme
Fasulle ja
Megazoneen

Oletko jo
ilmoittautunut
EspUA:n matkalle
Kartingin MM-kisaan
katso sivu  14 !!!!!!!!!
Ilmoittadu  h e t i  tai
pian.

Megazone: Peli, jota pela-
taan sisätilaan rakennetussa keino-
kaupungissa. Pelaajat jaetaan jouk-
kueisiin, joiden tehtävinä on yksin-
kerrtaisesti ampua laser-aseilla tois-
ten joukkueiden pelaajia. Pelaajien
kannattaa huomioida että pelatessa
tulee helposti kuuma, joten valitse
itsellesi vaatteet, joissa ei tule hir-
veän kuuma, ja joissa pystyy liikku-
maan helposti.

Otamme mukaan pelaamaan yli
10-vuotiaat. Pelejä on varattu 2 kpl,
ja yksi peli kestää noin 25 min.
Mukaan peliin pääsee 48 nopeim-
min ilmoittautunutta. Kustannuk-
set pelaamisesta on noin 6,50 Euroa
pelaajalta (EspUA maksaa loput).

Megazone sijaitsee Helsingin kes-
kustassa, Arkadiankatu 2.

Ilmoittautumiset: Mikalle  ehdot-
tomasti  5.3.2002 mennessä            puh.
040-716 3184

Ps. Paikalla oltava viimeistään
16.30.

16.3.2002 klo 17.oo alk

Mika Laine

Mira Malmström

Tony Nordström

Sam Sundholm

Mikael Korhonen
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Nuorten pikkujoulut
Espoon UA:n nuoriso vietti pikku-
joulujuhlansa perinteisesti Serenas-
sa marraskuussa 2001. Ohjelmana
oli uintia vesipuistossa, ruokailu ja
palkintojenjako. Joulujuhlissa oli
mukana lähes 100 EspUA:n nuorta.
Tilaisuudessa jaettiin mm. Jussi
Kohtalan lahjoittama ikuisesti kier-
tävä kiertopalkinto Vuoden Cup kul-
jettajalle, Harri Heinilälle, sekä  pal-
kinnot muille ansioituneille Espoon
UA:n junioreille.

Jo perinteiseksi muodostuneen
juhlan Serenaan tekivät Sari Jo-
hansson ja Jari Pulkkinen sekä uusi
nuorisoryhmä Mika Laine, Mira
Malmström, Nico Johansson, Sam
Sundholm, Tony Nordström ja Mika-
el Korhonen.

EspUA:n kunniakirjat:
Sam Sundholm
- Karting-liiton pronssinen mestaruus
mitali
Joonas Kostiainen
- Karting-liiton pronssinen mestaruus-
mitali
Henri Karjalainen
- Karting-liiton kultainen mestaruus-
mitali
Jussi Kohtala
- Karting-liiton kultainen mestaruus-
mitali

Kiertopalkinnot
Vuoden Fk kuljettaja: Jussi Kohtala

Vuoden Cup kuljettaja: Harri Heinilä

Vuoden Junior kulj: Nikke Luukkanen

Vuoden Cadet kulj: Samu Ruotsalainen

Tiistaiturn. tähti: Aaro Vainio

Yrittelijäin Fk harrastaja: Marco Sundholm

Paras naiskulj.: Anette Latva-Piikkilä

Seuramestaruudet
Cadet: Samu Ruotsalainen
Harrastajat: Mats Vikkelä
Mini: Daniel Lindholm
Raket Junior: Tapio Pankka
Raket: Mikko Melkkilä
Yamaha Junior: Mikko Luukkanen
Yamaha: Tony Isoksela
Junior A: Henri Karjalainen
ICA: Jussi Kohtala
Formula A: Jussi Kohtala

Palkitut

Kaikki
pokaalit

vielä
kauniisti

rivissä

Robin Pulkkinen

Nikke Luukkanen

Nuorisotyöryhmä

Pepe Nyyrölä

EspUA:n
palkitut
nuoret
yhteikuvassa

Sam Sundholm

Harri Heinilä
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uutisia uutisia uutisia uutisia uutisia uutisia

Kilpailulisenssit
Muista anoa kilpailijalisenssisi ajoissa AKK:sta.

Lisenssin saanti voi etenkin vuoden vaihteessa kestää .
Valmiin lisenssin voi noutaa EspUA:n toimistolta tiistaisin  17.00 - 20.00

HUOM! Lisenssin saanti edellyttää ,että jäsenmaksu on maksettu.

Länsiväylä

Pikku Kalle

Pikku Kalle oli koulussa uskontotunnilla. Opettaja kertoili jostain
raamatun tapahtumasta oppilaille ja jäi yhtäkkiä tuijottamaan ikkunas-
ta ulos, sillä jokin liikkui lähikuusessa.
Hetken kuluttua hän kysyi Kallelta joka näytti olevan nukahtamaisil-
laan. "Kalle, mikähän se tuolla puussa liikkuu?" Kalle katsoi hätäänty-
neenä ulos ikkunasta ja vastasi. "Minusta se näyttäisi oravalta, mutta
olosuhteet huomioon ottaen se lienee Jeesuslapsi."
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tiedotus

Toimitus
toimettomana!

Kalevi Vainio
0400549742
Pertti Plathan
050-571 6715
Raimo Niemi
0400-474 988
Göran Jahn
040-546 2303
Hessu Salo

KUKA TEKEE JA MITÄ

Spoori-team esittelyssä

Ensinnä lausun koko Spoori-teamin
puolesta kiitokset osaksemme tulleesta
palkinnosta eli valinnasta ”Vuoden
EspUA:laisiksi”. Olisi ollut ehkä paikal-
laan tehdä tämä esittely jo pikkujoulu-
juhlissa palkinnon luovutuksen yhtey-
dessä, mutta oli siinä hässäkkää ja oh-
jelmaa ettei tullut moinen sillä hetkellä
mieleen. Tehdään se tässä ja nyt.

Ajatus nykyisenlaisesta Spoorista ja
seuratiedotuksesta on lähtöisin Platha-
nin Pertiltä ja hän on kaupannut idean
meille muille. Itse asiassa taisi olla niin
että Salon Heikki kertoi loppukesällä
2000 silloiselle puheenjohtajalle Vaini-
on Kimmolle olevansa käytettävissä jos
vain tarvitaan auttamaan vaikkapa pai-
notöissä. Tämä kun tuli Peralle tietoon,
niin lähti ajatus lentoon.

Peralla eivät lennokkaat ideat ole
koskaan olleet vähissä ja kun hän tämän
allekirjoittaneelle esitteli, niin kyllä
minä toteutumismahdollisuuksia vah-
vasti epäilin. Mutta kerroin  olevani
mukana jos kerran porukalla lähdetään

lehteä tekemään. Ja niin olivat muut-
kin. Salon Hessu, Jahnin Göran, Niemen
Rami.

Plathanin kellarissa, ”toimitukses-
sa”, ollaan kokoonnuttu aina silloin
tällöin ja keskusteltu milloin mistäkin,
joskus aina seuraavan Spoorin sisällös-
täkin.

Pertti siis on porukasta se joka sisäl-
löstä suurimman osan ideoi, kehittää
juttujen aiheet ja lehden sisällön.

Yhdessä niitä sitten kehitetään edel-
leen ja stilisoidaan. Pera on myös hank-
kinut osan ilmoituksista. Göran Jahn on
ammattilainen. Hän hallitsee tietoko-
neen ja ohjelmat. Hän on suunnitellut
Spoorin ulkoasun ja tekee lehden tai-
ton. Kaiken lisäksi hän työssään hoitaa
kaikki ne työvaiheet, jotka tarvitaan
että lehti on valmis painoon eli Hessul-
le.

Salon Hessu on myös alan ammatti-
lainen ja kuten edeltä jo ilmenee, hoitaa
hän sen toisen ammattilaista vaativan
puolen Spoorin teosta eli painatuksen.

Me loput, Niemen Rami ja meikäläi-
nen, Kale olemme joukon jatkona. Kir-
joittelemme joskus jotain jutunpätkää
tai jatkamme porukassa jo kehitettyä
aihetta. Rami on myös ilmoituksia leh-
teen hankkinut että saadaan rahaa ku-
lujen peittämiseksi.  On tullut tavaksi
että minä olen oikolukenut tekstit tait-
tovaiheen loppusuoralla, mutta ei sii-
hen aina ole ollut aikaa. Ja kun lehdessä
kuin lehdessä kuuluu olla myös päätoi-
mittaja, on meikäläinen porukan pai-
nostuksesta nimetty tällaiseksi. Suurin
syy siihen lienee se että kun Spoorin
taru joskus vuonna 1974 alkoi olin sil-
loin toinen niistä, jotka sen silloin
tekivät. Spoorin historiassa olen ollut
mukana lähes koko sen olemassaolon
ajan, välillä tehnyt sitä toisten kanssa,
välillä yksin. Mutta Spoorin historiasta
toisessa yheydessä enemmän.

Valokuvista osa tulee tietenkin jäse-
niltä ja niin kuuluu ollakin. Tähänastis-
ta suurempi osa vielä saisi tulla. Seuran
eri tilaisuuksista me kuitenkin itse

otamme kuvia ja niistä osan käy otta-
massa Göran ja enenevässä määrin Pera
on siitäkin puolesta innostunut.

Lehden taloudesta vielä muutama
sana. Vaikka lehteä talkoovoimin teh-
däänkin, tulee tämäntasoisen lehden
tekemisestä myös kuluja. Materiaalit
maksavat, niitä ei mistään saa ilmaisek-
si. Koneita ja ammattitaitoa vaativat
osat lehden toteutuksesta on saatu
omakustannushintaan. Ja maksaahan
myös sen postitus lähes neljällesadalle
saajalle. Tarvitaan siis myös tuloja. Ta-
voitehan on että lehden tulot kattaisi-
vat menot

Lopuksi kiitokset. Jäsenistöltä on
tullut paljon kannustavaa palautetta
Spoorista, sen ulkoasusta ja sisällöstä.
Se jos mikä kannustaa tekemään lehteä
jatkossakin. Kannustavaa on myös se
että jotkut oman yrityksen omistavat
jäsenemme ovat oma-aloitteisesti osal-
listuneet talkoisiin laittamalla maksul-
lisen ilmoituksen Spooriin. Kiitoksia
kannustuksesta.
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Palautepostia Espoon Ua:lle:
Osoitteenmuutokset ym tiedonantoja:

Voit myös faxata numeroon: 09- 811122  tai
sähköpostitse: plathan@surfeu.fi

Espoon Urheiluautoilijat ry
Sierakiventie 13
02780  ESPOO

kirje-

postimerkki

EspUA:n toimintakalenteri 2002

Tammikuu
7.1.  Hallituksen kokous
10.1 Spoori 1/2002 ai-
neisto toimitukseen

Helmikuu
6.2  Seniilit kokous
7.2 . Hallituksen kokous
9.2.  Keski-Uusimaa ralli
/ Ek 6 EspUA
21.2 Nuoret: Käynti Fa-
zerilla

Maaliskuu
2.3.  Hanki-ralli EspUA
7.3 . Hallituksen kokous
10.3 Spoori 2/2002 ai-
neisto toimitukseen
16.3 Nuoret: Megazone
peli-ilta

Huhtikuu
2.4. Hallituksen kokous
4.4. EspUA:n kevätko-
kous
24.4 Seniilit koulutus

Toukokuu
2.5  Hallituksen kokous
4-5.5 Ratatalkoot Bem-
böle Fk-rata
6.5. Karting kausi alkaa
Bembölessä
11-12.5 Karting leiri
Bemböle
18.5 Seniilit 1. osakil-
pailu
20.5 Spoori 3/2002 ai-
neisto toimitukseen
29 (30)5. Seniilit 2. osa-
kilpailu

Kesäkuu
1-2.6 EspUA Karting kisa
6.6. Hallituksen kokous
11.6  Tiistaiturnaus
12(13).6 Seniilit 3. osa-
kilpailu
18.6 Tiistaiturnaus
25.6 Tiistaiturnaus
28-30.6 Karting MM/
matka Alahärmään.
Ilmoittaudu Spoori toim

Heinäkuu
23.7 Tiistaiturnaus
24.(25)7   Seniilit  4.
osakilpailu
30.7 Tiistaiturnaus

Elokuu
6.8 Hallituksen kopkous
6.8 Tiistaiturnaus
7.(8).8  Seniilit 5. osa-
kilpailu
9-11.8 Jyväskylän Suur-
ajot, MM-Ralli
20.8  Kestävyysajo Bem-
böle Cadt ja Harrastajat
21(22). 8 Seniilit 6. osa-
kilpailu
31.8 Seniilit, Kestävyys-
ajo ja sauna, palk. jako

Syyskuu
3.9. Hallituksen kokous
7-8.9Karting, Aluemesta-
ruuskilpailut .
10.9 EspUA:n mestaruus-
kilpailut, Bemböle
21.9 Bembölen Hautajai-
set

Lokakuu
1.10  Hallituksen kokous

Marraskuu
5.11 Hallituksen kokous
7.11 EspUA.n Syyskokous
       Pikkujoulujuhlat

Joulukuu
3.12 Hallituksen kokous
17.12 Jouluglögit toi-
mistolla
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Tietäjän sivu:
1. Kuka toimi juontajana EspUA:n pikkujoulujuhlissa 2001 ?
2. Kuka kuvassa ?  ( kuva 1 )
3. Eräs Formula 1 tähdistämme on taitava Kara-

okessakin. Kuka?
4. Monesko EspUA:n järjestämä ralli Hankiralli

2.3.2002 on ?
5. Mikä on Erkki Koskelon 2002 kilpurin merkki ja

mitä atourheilulajia hän ajaa ?
6. Onko Olli Haapalainen ajanut kilpaa muissa

luokissa, kuin Sport-2000 ?
7. Missä luokassa Mikko Heino ajaa vuonna 2002 ?
8. EspUA ja Hankiralli ry järjestävät yhdessä Hankirallin 2.3.2002. Mutta

mikä seura alunperin oli ko. kilpailun päätekijänä ?
9. EspUA on kutsunut kaikki entist puheenjohtajansa Kunniapuheenjoh-

tajiksi. Monesko Kpj. on Kimmo Vainio ?
10. Koska Bembölen Kahvituvan päärakennus on rakennettu ( se on

muuten aika vanha, ja sillä on kunniakas menneisyys)?

Odotamme vastauksiasi 15.02.2002 mennessä Spoorin toimitukseen .
Kannattaa vastata vaikkei kaikkia tietäisikään. Palkintona arvotaan voit-
tajien kesken taas n. 16,818792 Euron arvoinen lahjakortti BEMBÖLEN
KAHVITUVALLE.

kuva 3

Spoori 5/2001 tietovisan voittaja Aaro Vainio. Onnea. Voitit Bembölen
kahvituvan lahjoittaman 100 mk:n arvoisen lahjakortin.

Oikeat vastaukset edelliseen tietokisaan
1. 1974, jolloin mm. kilpa-autoilu oli kielletty
2. Jyrki Järvilehto
3. Pekka Rantakarin Ford Coswort
4. 4 kautta
5. Ralli, Citroen 1000 millepistes, 1988. Kuva 3.
6. 8 jäsentä ja 2 varajäsentä ja puheenjohtaja
7. Sorsa. 1974 päämonisterinä oli Kalevi Sorsa, joka kielsi  ns.

öljykriisin takia mm. kilvan ajon.
8. AKK Sport Oy:n ja  AKK Motorspots ry:n johtajat.
9. a) Petri Temisevä, b) Jussi Plathan, c) Mikko Heino, d) Jussi Kohtala
10. Liikenneajo. Kilpailussa ratamestarit etsivät olemassaolevia kom-

pia liikenneympäristöstä .

Jälleen onnettomuus

Tamperelainen Juti ajoi moottoripyörällä pahan kolarin ja vaipui
syvään koomaan. Lääkärit  tekivät kaikkensa Jutin pelastamiseksi,
mutta mikään ei tuntunut auttavan. Lopulta lääkärit päättivät avata
Jutin kallon.

Päässä ei ollut mitään muuta kuin punainen lanka????. Lääkärit
koettivat selvittää langan tarkoitusta, mutta paraskaan expertti ei
keksinyt mitään selitystä langalle. Lopulta päätettiin ottaa riski ja
katkaista lanka, jotta nähtäisiin sen vaikutus. Lanka katkaistiinkin ,
ja Jutilta putosivat korvat. Sen pituinen se.

Espoon UA
Sierakiventie 13,
02780 Espoo
Puh. 09-81 1122
Toimisto avoinna
tiistaisin 17.00-20.00
muulloin vastaaja
tai Kalevi Vainio, 0400-54 9742
www.espoonurheiluautoilijat.fi
Spoori lehti: Pertti Plathan
050-571 6715,
plathan@surfeu.fi

Espoon UA:n puheenjohtajaksi  va-
littiin vuodelle 2002 Riitta Malm-
ström. Hän on toinen naispuheen-
johtaja EspUA:n historiassa. Carita
EkroosToivonen oli puheenjohtaja-
na 1982.

Toiminnanjohtajaksi kutsuttiin
Kalevi Vainio hoitamaan seuran juok-
sevia asioita.

EspUA
Puheenjohtaja Riitta Malmström
0400-64 8999
Varapuhj. Juhani Stenfors, karting
0400-81 3668.
Rahastonhoitaja Anita Hassinen
040-539 1177
Sihteeri Marja Sjursen
Antero Saarenpää, seniilikarting
050-309 6801
Markus Nevala, karting,
040-573 1295
Jari Pulkkinen, karting,
040-512 3141
Raimo Niemi, nopeus, 0400-47 4988
Jontte Ripatti, turva, 0400-92 4699
Pertti Plathan, tiedotus,
050-571 6715
Kalevi Vainio, toiminnanjohtaja
0400-54 9742

Seuraavat tapahtumat:
6.2. Seniilisarjan sääntökokous
9.2. EspUA EK järjestäjänä

Keski-Uusimaa rallissa.
Ilmoit. Kalevi Vainio 0400-
54 9742  6.2. mennessä

16.2 EspUA:n Nuoret tekevät mat
kan Fazerille. Lisätiedot
Spoorista

2.3. EspUA ja Hankiralli ry
järjestävät Hankirallin.
Kilpailukeskus Nummelassa.
Lisätietoja mm. Hankiralli-
lehdestä, joka on jaossa
helmikuun puolivälissä mm.
huoltoasemilla, ja Kalevi
Vainiolta 0400-549742.

10.3. Spoori 2/2002 aineisto
toimitukseen

16.3. EspUA:n Nuoret tekevät
matkan Megazoneen.
Lisätiedot Spoori

4.4. EspUA:n Kevätkokous
24.4. Seniilien sarjakoklous
4-5.5 Talkoot, FK radalla,

Bemböle
6.5 Viimeinen Karting kausi

alkaa Bambölen Fk-radalla
18.5 Seniilisarjan 1-osakilp muut

29.5, 12.6,24.7,7.8,21.8
ja 31.8

20.5. Spoori 3/2002 aineisto
toimitukseen

1-2.6. EspUA Karting kilpailu
11.6. Tiistaiturnaukset alkavat,

muut osakilp. 18.5, 25.6,
23.7, 30.7 ja 6.8

28-30.6 Kartinfgin MM-kisat
Alahärmässä. Spoori tekee
lukijamatkan bussilla,
ilmoittaudu heti.

Kuva 1

Nämä julkaistaan myös seuraavassa
AKK-Sport lehdessä seurapalstalla.
Seuraa EspUA:n palstaa jatkossakin
ko. lehdestä.
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Spoori
Espoon UrheiluAutoilijat ry:n  tiedotuslehti
Kotisivu: www.espoonurheiluautoilijat.fi
Sähköposti: plathan@surfeu.fi
Isot liitetiedostot: goran.jahn@textop.fi
Toimitus: Göran, Pertti, Rami ja Kale
Paino: Heikki Salo

joukkojulkaisu 2
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